

TABEL LXXIX.

Københavns Kommunes Indtægter og Udgifter

Recettes et dépenses de la ville de Copenhague

I. Indtægter <i>recettes</i>				
	1891	1892	1893	1894
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
A. Løbende Indtægter: <i>recettes courantes:</i>				
Skatter og Afgifter <i>impôts</i>	6,563715	6,753498	6,873800	6,979731
Bistrup Gods og Skoves Overskud <i>bénéfice d'un bien rural</i>	75621	88369	75414	75876
Stadens Jorders og faste Ejendomme Overskud <i>id. d'immeubles urbains</i>	302709	305666	302990	325009
Kvægtorvet og Slagtehusene ² <i>marché aux bestiaux et boucheries</i>	»	»	»	»
Belysningsvæsenet ² <i>éclairage</i>	901128	1,013525	854799	965067
Justerkammerets Overskud <i>excédent du bureau des poids et mesures</i>	3927	2618	7310	6982
Renter <i>id. des intérêts</i>	851374	933377	1,013250	1,048416
Fattigvæsenets særlige Indtægter <i>recettes particulières de l'assistance publique</i>	152167	136023	149652	137687
St. Hans Hospitals særlige Indtægter <i>id. de l'hôpital des aliénés</i>	8196	7072	7236	6123
Forskellige Indtægter <i>recettes diverses</i>	10885	120688	199149	411111
deraf: Statskassens Tilskud til Alderdomsunderstøttelsen (L. 9 Apr. 1891) <i>dont: subv. de l'Etat aux pensions (loi 1891)</i>	»	100131	188078	308715
og ekstraordinært Bidrag fra Statskassen (L. 8 Maj 1894) <i>et subv. extra de l'Etat (loi 1894)</i>	»	»	»	94296
Tidligere Aars Overskud, taget til Indtægt med <i>excédents d'années précédentes</i>	816854	»	»	»
I alt total	9,686576	9,360836	9,483600	9,956002
B. Indtægter hidrørende fra Laan og Forbrug af Kapitaler <i>emprunts ou capital entamé</i>				
	4,114388	2,387039	2,515436	2,475227

3. Københavns Kommunes Status ved

ville de Copenhague

A. Aktiver: <i>actif:</i>				
	1891	1892	1893	1894
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Faste Ejendomme: <i>immeubles:</i>				
Ejendomme, der have almindelig økonomisk Betydning <i>i. d'un rapport économ.</i>	28,541295	29,315715	30,463910	31,340704
Ejendomme til Fyldestgørelse af kommunale Øjemed <i>immeubles à but communal</i>	29,537879	31,536023	31,814167	33,378584
Obligationer og andre Pengeeffekter <i>obligations et autres titres</i>	8,731209	8,671917	8,327577	8,371326
Kassebeholdning <i>encaisse</i>	2,075283	3,752769	3,831244	4,424566
Dubiøse Debitorer <i>créances mal assurées</i>	69308	75830	84333	97989
I øvrigt <i>au reste</i>	3,308707	5,843538	5,421172	4,072609
deraf: Beholdning af Tilgodehavende tilhørende Stadens Laan <i>dont: créances restantes de l'emprunt de la ville</i>	»	2,500000	2,175000	1,120000
I alt total	42,656494	47,583939	48,043903	48,209205

¹ Den Maade, paa hvilken henholdsvis Hovedstadens og de andre Kommunes Regnskaber hidtil have foreligget Bureauet, bevirker for flere Fraregnet, hvad der aarlig er henlagt til Fornylses- og Udvidelsesfonden. ² Herunder er medtaget Administrationsudgifter ved For-

stat Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que la situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses		1891	1892	1893	1894
A. Løbende Udgifter: dépenses courantes:		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Administrationsudgifter administration		557480	577907	565900	593736
Pensioner og Understøttelser pensions etc.		219640	224429	245955	274178
Forsørgelsesvæsenet: secours:					
I. Fattigvæsenet ⁸ assistance publique		1,432391	1,433145	1,424050	1,335890
II. Alderdomsunderstøttelsen subventions à la vieillesse (loi 1891)		262	452527	576883	615941
Hospitalsvæsenet hôpitaux communaux		752480	738194	671336	519929
Sindssygeanstalten hôpital des aliénés		262460	233339	218173	221988
Sundhedsvæsenet hygiène		117323	89126	111011	181546
Skolevæsenet école		1,490247	1,533414	1,619647	1,674069
Politietaten police		831775	853062	835671	902958
Brolægning- og Vejvæsenet voirie		508729	519152	486705	520824
Vandvæsenet distribution d'eau		251273	219220	244810	257809
Brandvæsenet pompiers		237049	251637	269054	285067
Renovationsvæsenet vidange		329613	333988	362829	334214
Stadens faste Bidrag til forskellige Institutioner diverses institutions		154329	154326	154048	154021
Forskellige Udgifter dépenses diverses		191525	202066	147528	324247
Ferrentning af Stadens Gæld dette: intérêts		1,057297	1,066816	1,183876	1,215340
Afdrag paa Stadens Gæld dette: amortissement		492703	478488	366124	334660
Overskud ved Slutningen af Aaret excédent final		800000	—	—	209585
I alt total		9,686576	9,360836	9,483600	9,956002
B. Udgifter, der afholdes ved Hjælp af Laan og Forbrug af Kapitaler dépense: emprunts ou capital entamé		4,114388	2,387039	2,515436	2,475227

Slutningen af de paagældende Aar.

situation fin de l'année.

B. Passiver: passif:		1891	1892	1893	1894
		Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Prioritetsgæld dette hypothécaire		1,622848	2,122374	2,122138	2,684058
Laan emprunts		28,346943	33,671744	33,473298	33,261001
I øvrigt au reste		99410	43437	65081	44325
Overskud af Aktiver excédent actif		12,587293	11,746384	12,383386	12,219821
I alt total		42,656494	47,583939	48,043903	48,209205

Posters Vedkommende, at nogen direkte Sammenstilling mellem Indtægts- og Udgiftsposter i nærv. og de nærmest følg. Tab. ikke overalt er tilladelig. sørgelsesvæsenet (Alderdomsunderstøttelse og Fattigvæsen), da en Specificering ikke kan foretages.

Købstæderne villes de province	I. Indtægter <i>recettes</i>								
	Overskud fra forrige Aar <i>excédent de l'année préc.</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Paalignede Skatter <i>impôts</i>	Statskassens Tilsk. t. Alderdomsunderst. <i>subvention de l'Etat aux pens. loi 1891</i>	Forbrug af Aktiver og optagne Laan <i>diminution de l'actif et emprunts</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen Indtægt <i>total des recettes</i>	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1. Roskilde	1891	12996	85862	11197	87804	»	50174	9329	257362
	1892	53072	93363	10354	87265	1451	90000	9469	344974
	1893	48446	90306	11278	86562	2594	16400	8814	264400
	1894	914	90525	10736	89389	3498	174748	10774	380584
2. Køge	1891	23841	12141	2108	39863	»	5000	11562	94515
	1892	11321	16910	1969	39373	835	150000	13473	233881
	1893	12974	15956	2667	42752	1823	18000	12982	107154
	1894	3628	19714	2204	41993	2377	10000	24663	104579
3. Helsingør	1891	173132	48005	15407	133741	»	6345	52421	429051
	1892	124738	47894	16100	143439	1066	79717	57898	470852
	1893	111619	49914	18018	145719	4118	68981	49844	448213
	1894	117349	46450	17515	144842	5349	249238	42822	623565
4. Hillerød	1891	15640	21639	4526	48649	»	6000	1183	97637
	1892	18816	26759	4964	52495	»	»	1148	104182
	1893	18313	26099	3592	52717	2947	38000	1472	143140
	1894	16729	26618	4032	54947	2895	22800	2353	130374
5. Frederikssund	1891	19006	891	2348	24240	»	»	4985	51470
	1892	17715	914	3010	22120	»	»	4766	48525
	1893	15740	2484	2451	26292	1550	65000	6184	119701
	1894	22550	43035	2369	25872	1544	»	5170	100540
6. Holbæk	1891	10044	16989	3255	50160	»	15323	11210	106981
	1892	13742	7339	3942	50276	868	30000	14982	121149
	1893	3824	58981	3543	56719	2180	33000	16385	174632
	1894	10277	61137	3771	61164	3300	30690	15248	185587
7. Nykøbing paa Sjælland	1891	20	513	1124	26644	»	»	2017	30318
	1892	1791	516	1259	31345	748	4985	2110	42754
	1893	1111	534	1078	33102	1458	»	2145	39428
	1894	1610	630	1241	32335	1767	»	2787	40370
8. Kalundborg	1891	12216	9260	3760	37944	»	34545	13765	111490
	1892	5569	9939	3132	43281	1002	600	15479	79002
	1893	1106	9021	3498	46834	2007	5000	18471	85937
	1894	4671	9044	3686	49018	2447	207313	19158	295337
9. Ringsted	1891	9719	18146	1711	39000	»	62720	1709	133005
	1892	15901	30646	1842	42862	522	60328	1599	153700
	1893	15996	27642	1894	45600	1122	50403	1511	144168
	1894	16984	33031	2270	46734	1754	57430	2770	160973
10. Sorø	1891	6286	3155	2503	25317	»	»	11503	48764
	1892	14255	2492	1779	27318	385	7000	4124	57353
	1893	4185	8263	1358	27503	765	16500	3999	62573
	1894	6045	2225	929	26050	1153	»	3456	39858
11. Slagelse	1891	7353	27386	7440	103615	»	14785	16907	177486
	1892	14218	21931	7648	121795	977	73785	13820	254174
	1893	40712	45924	7250	126102	3173	21735	18818	263714
	1894	58130	47199	8600	126099	4640	7000	17600	269268

Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses

Bidr. til Stat og Amt contingent au Trésor et aux fonds communaux.	Byens Bestyrelse i Almindelighed administration	Fattigvæsen assistance publique	Aldersundersøgt. eft. Fradrag af den Del af Udg., der er ref. af andre Komm. pensions loi 1891	Skolevæsen écoles	Rets-, Politi- og Medicinalvæsen justice, police et service sanitaire	Gader, Veje, Belysn. Vandfors., Brandy. rues, éclairage, eau, pompiers	Renter af Gæld dette: intérêts	Afdrag paa Gæld og Forøg. af Aktiver dette: amortissement; augmentat. de l'actif	Andre Udgifter autres dépenses	Overskud ved Aarets Udgang excédent fin de l'année	Tilsammen Udgift total des dépenses
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
7206	11776	22937	2902	35758	10926	33251	15132	4427	59960	53087	257362
7632	11363	23244	6486	114089	10260	41003	16572	9410	56411	48504	344974
6251	11215	19947	7442	76919	7051	37257	20515	8078	68444	781	264400
7342	11870	21687	8222	37889	13892	28367	20973	70539	129412	30391	380584
3139	3082	20368	1696	18973	6963	17248	1177	4565	5983	11321	94515
3127	3071	18200	4608	63700	11230	3200	3403	4306	103672	15364	233881
3228	3323	17965	5068	21217	6525	12251	7189	12907	7834	10047	107154
3328	3120	20051	5847	20371	6353	6279	7948	5565	16864	9353	104579
7986	13914	39869	2269	59498	20263	21387	25599	87589	25939	124738	429051
9977	14548	40311	10195	60658	21014	18405	24618	130398	29889	111619	470852
8014	12424	38626	11381	60497	21298	14811	23655	106440	33718	117349	448213
7932	11237	39236	12209	61595	18769	14373	22544	78608	242533	114529	623565
2954	2244	8505	1385	11871	6009	7320	4333	15834	7129	30053	97637
3384	2226	10075	5649	13472	7307	6574	4179	11623	7828	31865	104182
3284	2454	12019	6164	12785	5580	8477	4436	10260	46085	32596	143140
3606	2289	11379	7667	14335	6894	23461	4898	12095	27704	16046	130374
1549	1400	5044	1010	7587	4212	2203	2370	2614	1744	21737	51470
1740	1881	4815	2675	9398	3494	1376	2303	2161	2885	15797	48525
1563	1805	4862	3342	9238	3732	791	3749	2881	65188	32550	119701
1563	2210	4708	4957	8228	5788	1744	4719	3644	43309	20570	100540
13131	3349	12814	1736	18687	15330	9063	9143	6829	13157	13742	106981
3019	3468	14062	5468	21048	16368	7612	9905	20077	16298	3824	121149
2892	3842	13194	7022	21539	11446	14472	10122	43893	35933	10277	174632
2915	3512	13420	7833	20926	11728	8287	9665	41933	50850	14518	185587
1424	863	6812	1496	6135	3958	1712	1178	1765	3184	1791	30318
1312	843	6059	3645	13288	4607	747	1184	2638	7320	1111	42754
1266	900	6543	3760	6734	5443	2506	1184	2788	6694	1610	39428
1279	904	6033	3968	6598	5009	2171	1058	2863	6530	3957	40370
2502	1821	16353	2004	33076	6102	17250	4143	13070	9592	5577	111490
2278	1681	16445	5017	21808	10144	4065	4242	5488	6728	1106	79002
2516	1658	17581	5207	23611	8024	3054	4084	8429	7102	4671	85937
2468	1731	17810	5291	21330	7499	2992	5738	11150	210934	8394	295337
2220	3063	10394	1044	13258	7607	9491	14296	51773	3521	16338	133005
2057	3251	9555	2805	14568	7470	11224	14244	66970	5560	15996	153700
2212	3254	9511	3731	13308	8183	10340	14747	56896	5002	10984	144168
2130	3288	8640	4336	13695	8043	9579	14947	80959	4875	10481	160973
1136	959	6010	765	6375	4843	2786	4524	2700	4211	14255	48764
1318	962	5650	1914	6348	5079	2774	4482	19182	5439	4185	57353
1327	959	5891	2453	6024	5805	4361	4115	20350	5913	5375	62573
1327	959	6495	2560	5395	4628	2778	3488	2350	5255	4623	39858
5220	7930	29004	1923	24625	18324	23988	19248	19755	13251	14218	177486
5002	7520	30688	7933	26264	15084	7721	19084	56750	35930	42198	254174
5198	8527	28291	9873	28413	16374	9799	18403	40137	19369	79330	263714
5105	7552	32829	11627	28631	32230	14072	16911	39661	19646	61004	269268

Købstæderne villes de province	I. Indtægter <i>recettes</i>								
	Overskud fra forrige Aar <i>excédent de l'année préc.</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Paaligede Skatter <i>impôts</i>	Statskassens Tilsk. t. Alderdomsunderst. <i>subvention de l'Etat aux pens. loi 1891</i>	Forbrug af Aktiver og opagne Laan <i>diminution de l'actif et emprunts.</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen Indtægt <i>total des recettes</i>	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
12. Korsør	1891	22233	23105	2495	36895	»	185773	3234	273735
	1892	20033	25780	1768	42216	408	83000	3443	176648
	1893	17799	25607	3440	44691	1508	92000	3280	188325
	1894	6820	36394	3120	48814	2283	17000	4481	118912
13. Skælskør	1891	2095	6078	1715	26723	»	»	1866	38477
	1892	3854	6321	2009	28808	555	2084	1848	45479
	1893	574	6686	2128	29759	1376	40000	3965	84488
	1894	32064	6100	1778	32204	1784	»	6045	79975
14. Storeheddinge	1891	4800	3153	1321	27679	»	»	7147	44100
	1892	5685	3403	1161	31110	530	»	4934	46823
	1893	7191	2968	1632	31568	934	»	4857	49150
	1894	9930	2960	1392	31694	1186	»	4696	51858
15. Næstved	1891	169	9358	5504	60208	»	72397	23524	171160
	1892	8347	29115	5305	76748	1561	15028	21252	157356
	1893	10834	35555	6702	78300	3966	17334	23199	175890
	1894	23160	37344	5810	76713	5775	79054	14275	242731
16. Præstø	1891	4456	2026	1921	17912	»	»	4315	30630
	1892	1573	2018	2449	21319	318	4381	5256	37314
	1893	360	2062	2212	23829	732	4000	5930	39125
	1894	1781	1938	1930	24173	974	5737	7821	44354
17. Vordingborg	1891	10800	17541	2144	30592	»	22349	6681	90107
	1892	8758	15244	2251	36121	1032	16623	34372	114401
	1893	6706	17066	2219	33869	1556	29598	20838	111852
	1894	3062	12918	2742	36516	1980	13901	19773	90892
18. Stege	1891	13715	9015	1597	33188	»	8380	3218	69113
	1892	8610	10957	2011	35838	376	20800	3525	82117
	1893	5087	10346	1869	36529	1155	17763	3750	76499
	1894	11661	11290	1756	37303	1466	25000	2953	91429
19. Rønne	1891	17919	2917	6781	71981	»	17311	1202	118111
	1892	11353	3065	6307	87747	2380	1381	1194	113427
	1893	16408	2651	5382	87428	4274	808	3148	120099
	1894	13614	3248	5644	94561	5392	2047	5734	130240
20. Hasle	1891	6107	379	576	9023	»	12210	766	29061
	1892	6490	658	521	10474	364	32	135	18674
	1893	5263	668	429	12198	584	33	431	19606
	1894	4043	876	642	13669	695	34	669	20628
21. Allinge-Sandvig	1891	5344	2918	1093	15104	»	30210	3602	58271
	1892	6158	3048	1363	16819	225	5201	2929	35743
	1893	5053	2933	1230	18560	464	16713	3824	48777
	1894	3804	2948	1492	18780	703	3796	3675	35198
22. Svaneke	1891	2341	1280	616	10815	»	964	987	17003
	1892	2950	1401	550	12826	535	»	933	19195
	1893	4605	830	842	11127	907	2409	2205	22925
	1894	4638	1309	499	12229	1194	531	1934	22334

sanit Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses

Bidr. til Stat. og Amt contingent des Trésor et aux fonds communaux.	Byens Bestyrelse i Almindelighed administration	Fattigvæsen assistance publique	Aldersundersøgt. eft. Fradrag af den Del af Udg., der er ref. af andre Komm. pensions loi 1891	Skolevæsen écoles	Rets-, Politi- og Medicinalvæsen justice, police et service sanitaire	Gader, Veje, Belysn. Vandfors., Brandv. rues, éclairage, eau, pompiers	Renter af Gæld dette: intérêts	Afdrag paa Gæld og Forøg. af Aktiver dette: amortissement; augmentat. de l'actif	Andre Udgifter autres dépenses	Overskud ved Aarets Udgang excédent fin de l'année	Tilsammen Udgift total des dépenses
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
3374	3389	23741	907	17030	6074	1621	12516	12880	172170	20033	273735
3265	4422	19940	3770	15960	5144	970	17327	81187	6864	17799	176648
3359	4274	20172	4990	23313	6544	1830	18601	46028	52394	6820	188325
3301	4300	17503	5537	17882	7025	2567	19333	28331	11815	1316	118912
1736	1076	9184	1111	6901	2875	2728	2558	3581	2646	4081	38477
1683	3991	10059	3440	6925	3908	5015	2436	3802	3082	1138	45479
1749	1329	11424	7395	7369	4965	6140	3104	4109	8440	32064	84488
1664	1525	10379	4682	7217	4528	3328	3754	4669	1593	35636	79975
1930	1519	5861	1070	10478	3173	5764	3513	3003	2104	5685	44100
1797	1600	5276	2336	10743	2920	5741	3387	3075	2349	7199	46823
1913	1727	4786	2523	11321	3308	5507	3257	3149	1729	9930	49150
1774	1771	3718	2859	10428	2703	5560	3123	3228	2106	14588	51858
4070	5945	23744	2986	24639	5837	20564	19027	14206	41795	8347	171160
4104	5823	22436	10013	24684	6181	11262	24983	21504	15532	10834	157356
3981	5970	24341	12287	25651	6626	19985	19852	18207	15830	23160	175890
3981	5971	20618	13266	19828	7347	12299	24993	67015	15596	51817	242731
1078	374	6763	777	6013	3528	1895	945	1429	6255	1573	30630
1002	372	7933	1830	5709	3275	3294	955	5303	7191	360	37314
1082	372	8489	2350	5581	3413	2100	981	4783	8643	1331	39125
1078	572	8445	2702	5572	3571	7098	934	3210	6272	4900	44354
2363	1779	6748	2086	42629	5131	2477	6233	2964	8939	8758	90107
1249	1840	7933	3809	23396	5390	2705	6893	36362	16445	7199	114401
2362	2087	8957	4098	22199	5123	10125	7300	20306	26233	3062	111852
2329	2037	8448	4942	23591	5330	1993	7808	12221	16314	5879	90892
1930	14637	7874	692	10712	3383	2964	3604	6559	8148	8610	69113
1571	3373	8218	2887	10372	3159	4363	3624	32776	6687	5087	82117
1715	3361	7638	3342	9828	2455	4661	3123	23595	5120	11661	76499
1653	3391	13253	3754	9973	3563	6612	3086	16229	22961	6954	91429
8916	4239	18249	4761	22077	5407	8461	4203	21425	8006	12367	118111
9994	3943	17245	10722	23088	4322	7852	4525	6375	7014	18347	113427
16005	4315	17695	11473	23360	4195	8071	4385	6102	9064	15434	120099
15860	4381	19457	12089	21907	4290	8170	4289	6941	9262	23594	130240
1856	315	2182	728	3603	855	1820	20	10212	986	6490	29061
2073	273	1789	1459	3739	815	1259	539	212	1253	5263	18674
2969	273	1308	1478	3948	850	1116	623	2213	785	4043	19606
2963	286	1250	1531	3695	850	1154	321	391	518	7669	20628
2275	875	3927	449	31062	407	4946	670	5542	2223	5895	58271
2514	1041	4315	1172	8616	407	2881	1515	5372	3412	4498	35743
3832	1049	3493	1533	22313	407	3667	1457	2651	5573	2802	48777
3801	1051	1288	1733	8328	407	1589	2064	5196	4503	5238	35198
1589	365	3524	1110	5104	>	762	>	629	970	2950	17003
1761	364	2606	2268	5308	>	432	>	300	1551	4605	19195
2710	600	2597	2640	5056	>	1202	>	2401	1081	4638	22925
2664	523	1971	3016	4923	>	763	>	681	1718	6075	22334

Købstæderne villes de province	I. Indtægter <i>recettes</i>								
	Overskud fra forrige Aar <i>excédent de l'année préc.</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Paalignede Skatter <i>impôts</i>	Statskassens Tilsk. L. Aldersunderst. <i>subvention de l'Etat aux pens. loi 1891</i>	Forbrug af Aktiver og optagne Laan <i>diminution de l'actif et emprunts</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen Indtægt <i>total des recettes</i>	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
23. Neksø	1891	3666	3051	612	18577	»	3473	721	30100
	1892	2513	3196	797	20897	411	1978	850	30642
	1893	3262	3891	483	22277	827	2662	998	34400
	1894	3359	3266	610	23273	1326	4339	1411	37584
24. Aakirkeby	1891	1305	1952	187	4213	»	231	971	8859
	1892	»	2829	407	5211	138	900	179	9664
	1893	674	2760	325	5422	337	369	229	10116
	1894	369	2739	617	7613	485	597	188	12608
25. Stubbekøbing	1891	7656	2188	2360	22650	»	1400	1576	37830
	1892	6041	4190	2381	22534	487	3971	1504	41108
	1893	7410	4688	2432	22513	859	»	1892	39794
	1894	9754	2308	2352	22868	1127	»	2547	40956
26. Nykøbing paa Falster	1891	17836	9106	9342	86834	»	65000	7847	195965
	1892	12956	21638	9512	100097	1566	20000	9579	175348
	1893	22805	2391	10558	99368	2841	68000	30002	235965
	1894	50325	32492	10038	96669	4024	34200	12508	240256
27. Nysted	1891	3827	1964	892	16101	»	»	437	23221
	1892	2850	2252	1589	19034	495	»	609	26829
	1893	1057	2326	1319	17265	907	20000	1190	44664
	1894	8493	2198	1087	19649	1186	»	1085	33698
28. Saksø	1891	4713	4334	1679	24395	»	»	1237	36358
	1892	7733	1632	1578	26421	488	»	1253	39105
	1893	11129	4431	1615	26170	1016	»	1507	45928
	1894	15587	2465	1805	26357	1318	»	1829	49361
29. Maribo	1891	18507	31656	2049	37716	»	500	4383	94811
	1892	4411	32438	2191	41886	966	»	4034	85926
	1893	6474	32711	1933	41582	1887	65000	3623	153210
	1894	53588	34618	2520	44838	2346	1142	4883	143935
30. Rødby	1891	7573	2269	1522	27949	»	8018	1482	48813
	1892	5535	2287	1397	32423	574	3900	1498	47614
	1893	4441	2194	1282	32046	1106	»	1416	42485
	1894	6936	2172	1518	29781	1492	»	2172	44071
31. Nakskov	1891	63712	34392	8073	85245	»	2731	13993	208146
	1892	57845	41431	7604	95028	1752	1165	15049	219874
	1893	50198	53377	8386	95388	3666	2508	14979	228502
	1894	39252	36425	8984	100901	4643	7185	17271	214661
32. Nyborg	1891	13473	54387	5247	67081	»	101412	19786	261386
	1892	23067	61147	5679	77645	1790	52667	22233	244228
	1893	25613	58263	6154	75998	3692	45454	17590	232764
	1894	24994	65607	7852	73067	5234	52742	23022	252518
33. Svendborg	1891	25026	14968	13207	119693	»	18000	61518	252412
	1892	69343	35520	12629	132195	2685	12000	6320	270692
	1893	52375	33499	13756	133808	4825	»	12453	250716
	1894	46657	71657	13171	135928	6384	»	12963	286760

samt Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses

Bidr. til Stat og Amt contingent des Trésor et aux fonds bailliag.	Byens Bestyrelse i Almindelighed administration	Fattigræsen assistance publique	Alderdomsunderst. eft. Fradrag af den Del af Udg., der er ref. af andre Komm. pensions loi 1891	Skolevæsen écoles	Rets-, Politi- og Medicinalvæsen justice, police et service sanitaire	Gader, Veje, Belysn., Vandfors., Brandv. rues, éclairage, eau, pompiers	Renter af Gæld dette: intérêts	Afdrag paa Gæld og Forøg. af Aktiver dette: amortissement: augmentat. de l'actif	Andre Udgifter autres dépenses	Overskud ved Aarets Udgang excédent fin de l'année	Tilsammen Udgift total des dépenses
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
3118	1357	3558	822	7963	127	1390	1601	5427	2309	2428	30100
3476	1476	3129	2066	8300	»	1639	1534	3967	1847	3208	30642
5126	1900	3407	2821	7721	»	1367	1454	4688	2595	3321	34400
5100	1657	3712	2898	7652	»	896	1373	6304	1832	6160	37584
1530	391	1312	276	2198	78	1048	3	300	1723	»	8859
1656	264	1462	842	2039	85	759	»	400	1483	674	9664
3013	264	1138	1032	1720	84	643	»	668	1183	371	10116
3024	350	1063	831	1839	86	1893	»	777	835	1910	12608
1273	1530	4807	1075	7646	3629	2558	1556	4874	2841	6041	37830
1277	1362	3569	2147	7539	2788	3897	1416	7234	2519	7360	41108
1126	1453	3749	2398	7441	4184	2864	1297	2485	3043	9754	39794
1190	1475	3814	2878	7929	3024	3054	1196	2563	3758	10075	40956
4761	5279	28947	3286	24769	9187	25435	17992	17414	45903	12992	195965
4786	5393	27772	6952	26783	6711	11292	19311	30906	12471	22971	175348
4452	5832	23564	8566	27866	10733	10838	19196	56655	17838	50425	235965
4429	6049	34167	10423	29617	11737	20388	20172	56459	12372	34443	240256
1452	1597	5174	991	4471	2092	1144	422	1405	1623	2850	23221
1633	1487	5072	2274	4795	3434	3135	365	1456	2121	1057	26829
1328	1535	4613	2524	4192	2733	7957	562	8235	1892	8493	44064
1399	1245	4233	3405	6313	2524	6617	788	512	1934	4728	33698
1212	1065	6710	976	5884	3714	2530	2102	1188	3244	7733	36358
1215	1076	6077	2540	5851	2537	1382	2052	1237	4009	11129	39105
1215	1290	5819	2803	5993	2937	1681	2001	1312	5290	15587	45928
1091	1288	4033	2676	6398	9631	2612	1933	1344	4407	13948	49361
2073	3160	10461	1932	12091	4646	3735	5628	2339	44335	4411	94811
2222	3086	10419	4716	11830	4789	4503	5544	1922	30421	6474	85926
2122	3106	10914	4991	11859	4532	7382	5456	2010	47400	53438	153210
1930	3219	11158	5028	13185	4886	5266	8279	4229	72023	14732	143935
1838	2088	7853	1149	7513	3386	4412	2168	9651	2138	6617	48813
1879	2192	7513	2764	7679	2495	8480	2096	3605	4541	4370	47614
1879	2029	7646	3174	7245	2646	4290	2111	1523	3040	6902	42485
2297	1944	7396	3474	7625	2870	3755	2029	1778	4618	6285	44071
4874	10661	24383	3505	37439	11154	12997	20253	9236	15799	57845	208146
7979	13147	24762	9179	36387	11944	11346	20676	14478	19778	50198	219874
6314	12992	24584	9880	36611	36133	11373	20131	14384	16848	39252	228502
7059	12928	23804	10836	37097	16811	11731	19572	26426	17651	30746	214661
5113	3887	21926	3580	35724	25661	5495	33156	59727	44050	23067	261386
4927	3770	20721	9275	35315	15519	5218	34077	60344	29389	25613	244228
4140	4942	17752	11172	35512	19162	6004	34571	47025	28415	24069	232764
4342	4884	17028	13055	37362	24692	6139	34184	49961	25598	35273	252518
8075	6860	23076	5371	35995	18126	10972	13605	48181	15170	66981	252412
8075	6738	25312	12478	37965	19826	14420	13562	48073	19680	64563	270692
8684	6969	25304	13986	38365	15215	12835	13062	28309	15966	72021	250716
7159	7010	26632	14964	40503	16869	10867	12755	32910	20589	96502	286760

Købstæderne villes de province	I. Indtægter <i>recettes</i>								
	Overskud fra forrige Aar <i>excédent de l'année préc.</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Paalignede Skatter <i>impôts</i>	Statskassens Tilsk. t. Alderdomsunderst. <i>subvention de l'Etat aux pens. loi 1891</i>	Forbrug af Aktiver og optagne Laan <i>diminution de l'actif et emprunts</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen Indtægt <i>total des recettes</i>	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
34. Faaborg	1891	969	23173	1997	46680	850	41136	7955	122760
	1892	9455	23776	2497	52065	488	41639	8761	138681
	1893	15571	25493	2468	53432	2241	86000	9721	194926
	1894	8100	27432	2672	51554	4606	90200	16208	200772
35. Rudkøbing	1891	13264	453	3038	44332	»	14000	4277	79364
	1892	6632	478	3239	46771	1529	3000	3932	65581
	1893	3261	488	2931	49564	2740	5000	4383	68367
	1894	4628	482	3182	53227	3292	120000	5108	189919
36. Ærøskøbing	1891	7670	1479	750	17219	»	»	2773	29891
	1892	4382	1464	560	19675	304	6000	2859	35244
	1893	2955	1464	683	21368	598	»	3953	31021
	1894	4397	1457	636	21448	859	»	3743	32540
37. Odense	1891	46104	154590	42766	390679	8088	256212	26403	924842
	1892	45742	167955	42300	438817	17096	135721	29336	876067
	1893	29167	196932	42320	435181	19852	138930	26301	888683
	1894	37953	173923	46703	465713	20911	116611	44416	906230
38. Kerteminde	1891	6666	15006	346	26784	»	997	3653	53452
	1892	5029	16215	532	27570	1165	126	4332	54969
	1893	7817	14586	831	27538	1915	5410	4280	62377
	1894	8881	14549	526	27230	2694	2010	5165	61955
39. Bogense	1891	5178	3197	1307	24629	»	5000	2509	41820
	1892	9222	3163	1087	27363	795	»	3350	44980
	1893	12136	3284	1238	28437	846	»	1420	47361
	1894	14618	3439	1203	27307	2179	3257	2116	54119
40. Middelfart	1891	2935	4074	2284	29197	»	6800	7125	52415
	1892	8579	4601	2046	32141	1485	2270	7171	58293
	1893	4556	3919	2195	32817	2821	1000	7432	54740
	1894	3192	4289	1991	36603	3313	9600	8289	67277
41. Assens	1891	13091	17773	2974	36833	750	84310	78315	234046
	1892	12961	19241	3135	41594	418	49912	22314	149575
	1893	9776	16224	3405	41493	2143	67071	7367	147479
	1894	7759	16072	3626	43643	2998	17187	10640	101925
42. Kolding	1891	20169	32954	8079	107562	»	33085	8653	210502
	1892	14260	29790	7065	128775	2865	50290	9602	242647
	1893	40359	34225	7847	133462	5656	63074	19821	304444
	1894	68605	33897	7415	123864	6923	18128	14560	273392
43. Fredericia	1891	106449	27576	6875	91431	1400	139451	1735	374917
	1892	71356	42428	6408	115728	763	63519	5154	305356
	1893	70810	36800	5585	119459	6286	56185	7080	302205
	1894	59673	24803	7136	123005	6788	34165	5296	260866
44. Vejle	1891	30616	25720	13090	80290	1800	50999	12300	214815
	1892	60408	27560	9525	93565	863	2142	34287	228350
	1893	32529	27723	11890	106463	4897	20000	35217	238719
	1894	29297	26963	12879	111482	5620	113404	40028	339673

samt Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses

Bidr. til Stat og Amt contingent av Tveder et aus Jónas baltlag.	Byens Bestyrelse i Almindelighed administration	Fattigvæsen assistance publique	Aldersunderst. eft. Fradrag af den Del af Udg., der er ref. af andre Komm. pension lot 1891	Skolevæsen écoles	Rets-, Politi- og Medicinalvæsen justice, police et service sanitaire	Gader, Veje, Belysn., Vandfors., Brandv. rues, éclairage, eau, pompiers	Renter af Gæld dette: intérêts	Afdrag paa Gæld og Førgelse af Aktiver dette: amortissement; augmentation de l'actif	Andre Udgifter autres dépenses	Overskud ved Aarets Udgang excédent fin de l'année	Tilsammen Udgift total des dépenses
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
3442	3435	11379	2675	12413	5472	4229	4402	37377	28481	9455	122760
3493	3691	11401	5602	29074	6833	3564	4582	27572	34452	8417	138681
3493	3943	9991	6184	13537	8506	70215	4942	27359	38656	8100	194926
2879	4213	8818	7068	14619	7104	56029	9465	41534	34628	14415	200772
2468	1341	10570	3059	15265	4575	23196	3286	4498	4474	6632	79364
2464	1408	10737	6850	15537	6388	5362	3602	5472	4500	3261	65581
2706	1587	10392	7004	15476	5279	4192	3467	9057	4579	4628	68367
2734	1678	10374	7498	19050	4651	3729	3283	6261	121224	9437	189919
1161	527	5347	608	9189	3280	1074	2596	1405	322	4382	29891
1100	556	4894	1494	9071	9108	849	2773	1452	992	2955	35244
1204	505	4878	1827	8765	3453	1253	2763	1550	426	4397	31021
1240	509	5134	1951	8571	3845	1003	2715	1104	602	5866	32540
24904	36042	84613	16176	111636	50729	78611	100173	298765	84114	39079	924842
29075	37651	87378	33180	105476	62565	91479	108104	196545	92016	32598	876067
27303	38957	86527	38329	112418	61561	114453	112911	198277	58829	39118	888683
23035	38577	85261	41822	120337	62278	140426	110241	150982	67840	65431	906230
1638	1845	12473	2331	12458	4860	3495	2692	3425	3206	5029	53452
1659	1865	11504	4788	12496	3396	2316	2636	2580	3912	7817	54969
1677	2167	11213	5731	12108	5094	4167	2467	5449	3423	8881	62377
1676	1901	10171	6823	12554	4514	3509	2442	4476	4466	8523	61055
1554	1311	7600	1590	7584	4447	2029	2823	1302	4438	7142	41820
1577	1316	7306	2909	7685	3598	1860	2085	1352	3135	11248	44980
1581	1380	5917	3842	6723	3914	1895	2928	1904	3627	13650	47361
1529	1289	7272	4353	8624	4116	2522	2853	5214	2459	13888	54119
2584	886	9238	2970	13369	4482	2672	2864	2368	2403	8579	52415
3070	1072	9489	6756	14402	4513	2745	2974	5103	3613	4556	58293
3070	1289	9158	6492	14396	4742	3720	2859	2893	2929	3192	54740
2710	1829	9332	7570	14024	5655	2306	2875	9752	3543	7681	67277
4831	17386	13231	2335	19296	11428	3553	687	138712	9626	12961	234046
4538	2616	14647	5357	20896	6674	3661	2732	66519	11945	9990	149575
4560	2488	13823	6379	74033	10087	8584	4257	7300	8209	7759	147479
3502	2318	13135	7406	31101	10905	8630	5796	7671	6613	4848	101925
5544	2681	33434	6121	35847	13300	9605	27254	49291	12634	14791	210502
5589	2798	32160	14669	37420	18148	8558	27171	36155	19620	40359	242647
5648	2862	32681	14908	40809	29208	8574	26744	48979	25426	68605	304444
5913	3503	34890	16010	40095	43562	9361	1391	44253	15416	58998	273392
6228	6627	26880	4708	29186	17378	17574	7661	61061	124797	72817	374917
6201	7962	29144	10585	37061	20476	20764	7661	64432	30260	70810	305356
6377	9398	28564	11727	36879	24276	25601	7742	39147	52291	60203	302205
6902	9707	27630	14203	33321	16922	23846	8809	17085	22219	80222	260866
5660	6051	25427	5717	28564	14631	22155	16883	18916	10749	60662	214815
5036	6755	23420	12780	52569	19081	19432	26654	16379	13492	32752	228350
5100	6401	21242	12188	58156	16235	18790	34360	26086	10708	29453	238719
5666	6747	21449	14969	59635	17954	34594	36435	77090	14776	50358	339673

TABEL LXXX (fortsat).

Købstadkommunernes Indtægter og Udgifter
Recettes et dépenses des villes de province

Købstæderne villes de province	I. Indtægter recettes								
	Overskud fra forrige Aar excédent de l'année préc.	Indtægt af Aktiver revenu de l'actif	Indtægt efter Næringsloven droit sur le débit	Paalignede Skatter impôts	Statskassens Tilsk. t. Alderdomsunderst. subvention de l'Etat aux pens. loi 1891	Forbrug af Aktiver og optagne Laan diminution de l'actif et emprunts	Andre Indtægter autres recettes	Tilsammen Indtægt total des recettes	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
45. Horsens	1891	54232	96182	18049	176451	3100	6095	20324	374433
	1892	67024	100906	17591	194139	6877	41514	11704	439755
	1893	66950	198054	17723	205571	11445	180605	15828	696176
	1894	58893	214648	18238	220116	17930	265831	17146	812802
46. Skanderborg	1891	2007	6408	2034	23828	»	5813	1152	41242
	1892	60	5465	2497	31026	909	103500	3326	146783
	1893	5039	14411	2211	32474	1764	»	1809	57708
	1894	6008	12006	2178	29543	2279	21000	2693	75707
47. Aarhus	1891	44696	512140	35941	427378	»	7829	47250	1,075234
	1892	47535	539198	36544	470237	15873	5709	31859	1,146955
	1893	84110	570109	37759	479490	14076	12624	29925	1,228093
	1894	100106	600367	38198	494662	27672	3193	39247	1,303445
48. Æbeltoft	1891	7938	4688	436	11884	»	11200	1116	37262
	1892	11569	10890	470	11919	432	123	1351	36754
	1893	10492	9201	404	11286	1085	»	1150	33618
	1894	7493	7620	613	13205	1704	»	1507	32142
49. Grenaa	1891	7626	9966	4166	31795	»	4000	1687	59240
	1892	9209	11548	4203	38346	477	3000	1648	68431
	1893	12719	10133	4003	38342	1057	2566	1574	70394
	1894	14109	9931	3889	37757	1451	5356	2519	75012
50. Randers	1891	71534	77468	19837	186125	»	67816	18160	440940
	1892	67370	82711	19987	208636	4289	58935	17797	459725
	1893	66968	96489	20527	207909	8269	42921	18283	461366
	1894	6213	103252	21521	219596	10505	58381	40129	459597
51. Mariager	1891	1719	521	526	9120	»	»	1013	12899
	1892	2158	482	592	9129	90	»	718	13169
	1893	3142	483	543	8899	227	22000	1792	37086
	1894	5221	609	667	8691	362	1100	1820	18470
52. Hobro	1891	7977	1313	3812	37093	450	20040	5207	75892
	1892	8028	1339	4278	40085	225	20709	5263	79927
	1893	8326	1409	4625	41311	1452	19540	4588	81251
	1894	1548	1303	4720	42561	2084	39899	6442	98557
53. Aalborg	1891	208805	97702	27893	268004	»	68787	71428	832619
	1892	86262	109451	28961	318015	1600	32747	121963	698999
	1893	65158	112197	30516	326131	8452	68382	32767	643603
	1894	109584	123636	33851	324175	10185	21682	35398	658511
54. Nibe	1891	446	5126	618	18736	»	5000	4961	34887
	1892	4553	5197	1257	19975	148	»	4958	36088
	1893	7339	4986	1115	18453	1128	»	3849	36870
	1894	6436	5441	1051	19325	1319	»	4413	37985
55. Sæby	1891	6578	1565	2203	18642	»	»	1454	30442
	1892	6909	1668	2174	19564	»	»	2613	32928
	1893	7115	1625	2450	20660	766	»	1568	34184
	1894	8319	1625	2486	21120	1013	»	2265	36828
56. Frederikshavn	1891	5756	13206	6169	41066	»	15000	6219	87416
	1892	12308	15554	5965	44909	1185	95000	6133	181054
	1893	8219	15349	6058	56084	2081	75000	5186	167977
	1894	17513	16496	5776	57338	2685	15537	6273	121618

État Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses

Bidr. til Stat og Amt contingent au Trésor aux fonds communaux	Byens Bestyrelse i Almindelighed administration	Fattigvæsen assistance publique	Aldersunderst. eft. Fradrag af den Del af Udg., der er ref. af andre Komm. pensions loi 1891	Skolevæsen écoles	Rets-, Politi- og Medicinalvæsen justice, police et service sanitaire	Gader, Veje, Belysn. Vandfors., Brandv. rues, éclairage, eau, pompiers	Renter af Gæld dette: intérêts	Afdrag paa Gæld og Forøg. af Aktiver dette: amortissement; augmentat. de l'actif	Andre Udgifter autres dépenses	Overskud ved Aarets Udgang excédent fin de l'année	Tilsammen Udgift total des dépenses
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
11195	13698	49912	8953	57373	26883	26091	34620	43611	35073	67024	374433
10936	13639	56568	20313	58848	41913	26045	33596	66866	38081	66950	439755
11066	14578	61592	32282	64833	31519	30716	35041	195242	160414	58893	696176
11499	15112	60372	36438	67683	29097	21561	41514	237415	142353	149758	812802
11506	1242	5780	1819	7460	2776	2541	6353	6316	5389	60	41242
11450	1305	5612	4411	8305	6589	2150	6568	91553	13801	5039	146783
11478	1253	4753	4848	8238	3646	3665	10324	7808	5687	6008	57708
11450	1531	4707	4318	7369	9762	15388	10198	13300	5461	2223	75707
115085	33278	104274	»	116563	54044	42744	174970	88402	388339	47535	1,075234
10478	34986	112304	35126	120472	50714	260125	179802	92346	150432	84110	1,146955
10987	35699	104560	43817	128635	59522	45387	190385	101814	392181	100106	1,2228093
104973	36401	102608	47467	136822	69438	45281	187906	95824	408191	148444	1,303445
10873	677	3363	864	5794	1714	3623	269	7468	1048	11569	37262
10868	687	2642	2713	5767	2810	2113	252	1038	2048	15816	36754
10863	660	2400	3625	5641	1977	3107	237	541	1755	12812	33618
10863	857	3239	4214	5544	2185	2175	221	1944	2449	8451	32142
10848	2429	11304	954	12195	4230	3526	1665	5528	6352	9209	59240
10836	2473	11749	2643	12492	4977	4895	1601	4562	8484	12719	68431
10824	2831	12348	3086	11598	5738	6742	1535	4161	6422	14109	70394
10824	2831	11729	3794	12119	5086	11920	1468	6989	6672	10580	75012
10825	19658	66129	»	53210	34379	25998	33282	49400	80229	67370	440940
10931	18719	64743	21587	54337	32416	23929	34118	72781	48849	77315	459725
109165	25083	55448	22768	54209	31066	67455	34981	76411	75767	6213	461366
109109	19295	56170	26493	53085	25189	97019	36325	60727	51380	22805	459597
10937	421	2238	180	4132	1430	664	199	315	625	2158	12899
109506	424	1534	569	3979	1028	397	187	203	1200	3142	13169
109503	429	1228	770	3934	1486	351	179	22154	831	5221	37086
109503	433	1208	675	4487	1984	490	1048	1542	886	5214	18470
10941	1727	8667	1349	10723	4573	2029	7501	23846	5808	8028	75892
10999	1848	7723	3630	12166	5056	2445	7410	23130	6494	8326	79927
10988	1805	9412	4455	12187	5717	2878	7243	28791	5527	1548	81251
10989	1813	9186	4559	12861	3912	4081	6849	43882	6240	3485	98557
10987	12717	70337	4833	75564	32765	62384	49309	374802	51809	86262	832619
109826	17850	67874	18977	84470	51831	70627	47205	197177	65004	65158	698999
10998	15519	65795	21467	84522	39757	85336	46697	89459	72469	109584	643603
10998	15669	61792	26338	90893	45354	92616	45212	91309	62405	113925	658511
10938	989	4656	796	10284	4516	2669	1624	668	3284	4263	34887
10947	973	4124	2814	10210	2543	1657	1738	744	3039	7099	36088
10945	961	5009	2805	9650	2292	2053	1659	775	3985	6436	36870
10923	898	5223	2805	9347	2976	2425	1628	806	3252	7412	37985
10967	650	2188	743	4922	2858	1975	2878	447	5805	6909	30442
10966	700	1468	1543	5339	4278	1838	2860	465	6256	7115	32928
10937	700	1884	2155	5712	2715	2308	2841	484	6029	8319	34184
10944	700	2772	2632	5733	3192	1949	3703	822	4933	9348	36828
10911	4160	8159	2440	15092	6157	9390	8146	12278	6675	12308	87416
10951	3478	9141	5203	15767	7293	13583	10118	32262	73339	8219	181054
10931	3448	8507	5714	71375	15509	14771	13252	3528	11229	17513	167977
10969	3335	8673	6708	49267	8696	7506	13876	9969	10380	509	121618

Købstæderne villes de province	I. Indtægter recettes								
	Overskud fra forrige Aar excédent de l'année préc.	Indtægt af Aktiver revenu de l'actif	Indtægt efter Næringsloven droit sur le débit	Paalignede Skatter impôts	Statskassens Tilsk. t. Aldersunderst. subvention de l'Etat aux pens. loi 1891	Forbrug af Aktiver og optagne Laan diminution de l'actif et emprunts	Andre Indtægter autres recettes	Tilsammen Indtægt total des recettes	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
57. Skagen	1891	6422	3333	739	21263	»	2657	4280	38694
	1892	4498	3254	823	15300	456	5712	31733	
	1893	915	2138	721	22305	906	1490	1885	30360
	1894	261	3309	751	23515	1389	1930	2533	33688
58. Hjørring	1891	37821	11288	8244	65502	»	4074	2391	129320
	1892	12500	12220	7957	73469	1634	26000	2638	136418
	1893	13499	10915	6374	81153	3917	180000	2667	298525
	1894	64279	11687	8027	95349	5018	10907	4468	199735
59. Thisted	1891	28106	11361	7502	68901	»	49000	8066	172936
	1892	26768	8686	9203	84682	1719	76000	7269	214327
	1893	30269	5168	7858	84351	4345	102000	7321	241312
	1894	29689	19950	8279	88625	5642	25100	8844	186129
60. Nykøbing paa Morsø	1891	6975	10540	8351	44038	»	1400	5950	77254
	1892	2934	14027	7627	51731	943	51455	86581	215298
	1893	6089	12578	7899	56121	1915	9500	7808	101910
	1894	10853	21100	7472	60183	2815	10000	11718	124141
61. Viborg	1891	10757	22266	8959	109723	»	15235	7270	174210
	1892	10964	23324	7691	121955	2508	840	6663	173945
	1893	7760	23628	7613	129216	4897	130554	11342	315010
	1894	9232	23339	8117	119879	6557	102000	21528	290652
62. Skive	1891	6221	2707	5808	48171	450	»	14101	77458
	1892	10236	2836	7121	49516	244	»	13133	83086
	1893	10120	2768	6857	47648	1541	2217	16245	87396
	1894	6845	2561	7102	54175	2198	22773	13485	109139
63. Lemvig	1891	8854	779	3437	28242	»	15135	2107	58554
	1892	6404	768	3834	36491	495	400	2154	50606
	1893	5243	1216	3701	35943	1128	20900	2252	70383
	1894	5279	1100	4236	41041	1530	400	2739	56325
64. Holstebro	1891	15069	1469	7106	51664	»	43903	1478	120689
	1892	13893	1364	6515	50172	796	27748	1114	101602
	1893	6780	1570	7922	54268	2401	8786	1343	83070
	1894	5022	1577	8261	65475	3149	20012	1566	105062
65. Ringkøbing	1891	8550	4930	4082	27492	»	4250	4093	53397
	1892	3790	5167	4058	28503	898	20950	5696	69062
	1893	4096	5187	4314	32372	1409	2552	4600	54530
	1894	2222	8023	4342	34396	1857	112027	4793	167660
66. Varde	1891	10101	9156	3573	49396	»	»	1381	73607
	1892	11318	9861	3692	58586	518	»	1119	85094
	1893	5595	11456	3772	59122	1408	25000	1796	108149
	1894	7809	20161	4462	61291	3217	5000	1658	103658
67. Ribe	1891	54221	33725	3277	37018	700	1800	3391	134132
	1892	30861	28943	2931	40865	438	17000	7711	128749
	1893	18064	42244	3066	43449	2830	1000	8292	118945
	1894	12873	40697	3152	44711	3433	19000	6396	130262
I alt for Købstæderne	1891	1,503048	1,725858	392580	4,164719	17588	1,726275	697261	10,227329
	1892	1,272480	1,898903	391823	4,676280	98015	1,679465	762018	10,778984
	1893	1,222288	2,157479	402379	4,811369	191650	2,107977	612836	11,505978
	1894	1,375748	2,330624	420070	4,967848	259898	2,292814	693885	12,340887

samt Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

2. Udgifter dépenses

Bidr. til Stat og Amt contingent au Trésor et aux fonds bailliagers	Byens Bestyrelse i Almindelighed administration	Fattigvæsen assistance publique	Aldersomsunderst. eft. Fradrag af den Del af Udg., der er ref. af andre Komm. pensions loi 1891	Skolevæsen écoles	Rets-, Politi- og Medicinalvæsen justice, police et service sanitaire	Gader, Veje, Belysn., Vandfors., Brandv. rues, éclairage, eau, pompiers	Renter af Gæld dette: intérêts	Afdrag paa Gæld og Forøg. af Aktiver dette: amortissement; augmentat. de l'actif	Andre Udgifter autres dépenses	Overskud ved Aarets Udgang excédent fin de l'année	Tilsammen Udgift total des dépenses
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
1134	613	5131	913	6721	6794	3207	2999	2669	4015	4498	38694
1109	599	4068	2266	6836	1607	3618	2989	3365	4361	915	31733
1096	569	4468	2956	6651	2011	3065	2899	3030	3354	261	30360
1134	569	4521	2927	6941	2740	3158	2829	3403	4512	954	33688
4013	5210	20120	3329	21461	10533	9154	9261	28087	5652	12500	129320
4048	5363	20439	9837	22152	13836	7890	10050	24293	5011	13499	136418
3913	5978	20147	10811	117762	16583	16364	11436	22521	8731	64279	298525
4012	6017	19839	11599	64987	11478	7807	15737	21825	7328	29106	199735
3488	3596	20023	3492	49136	7232	4643	10457	30672	9648	30549	172936
3629	4171	20613	10866	26121	8326	6620	11054	77367	12015	33545	214327
3691	4277	19913	12032	23099	14941	7439	11602	86568	24993	32757	241312
3817	4084	18670	14035	24992	17989	20868	11950	22129	9075	38520	186129
3461	1962	12877	1918	15186	5430	10060	7732	7466	8228	2934	77254
3556	1873	14860	4804	16100	5828	27861	10096	115735	8496	6089	215298
3636	1739	14979	5994	21251	4948	6680	12572	10995	9008	10099	101910
3636	4483	14776	7429	20401	6264	6588	12136	17342	9084	22002	124141
6783	4638	30348	5124	26711	12905	12171	20901	14723	28942	10964	174210
8504	4710	27743	12423	27904	12108	11785	20995	12926	27087	7760	173945
6847	5570	31091	14125	27851	9647	13717	21834	143150	31946	9232	315010
8220	5154	23532	13831	27970	11386	11083	20805	114624	26178	27869	290652
3108	1838	9872	1388	23566	5350	3482	5979	5268	7371	10236	77458
2770	2297	11300	3852	23095	6817	2936	5797	5886	8216	10120	83086
2736	2205	12700	4677	24291	8255	3023	5605	8073	8986	6845	87396
2741	2242	12357	4662	24062	9504	1827	5441	28643	8906	8694	109139
1501	988	8335	989	11268	1943	3118	2886	2541	18521	6464	58554
1638	1444	8951	2820	12025	3479	5067	3065	2604	4270	5243	50606
1695	1523	9625	3256	11686	3604	15632	4006	2861	11156	5279	70383
1694	1618	8261	3495	12252	2938	2221	3670	3134	5434	11608	56325
3988	2311	12170	1687	13549	5786	48862	9746	1353	7344	13893	120689
2633	2122	14480	6167	14882	3723	4888	9819	21834	14274	6780	101602
3099	2061	14632	6677	13901	4641	2911	9380	9937	10809	5022	83070
4283	2006	14236	6683	14470	7261	2641	8393	27793	7927	9369	105062
1467	2366	8191	1796	15294	3965	3681	1594	7086	4167	3790	53397
1467	2662	8624	3524	15533	4163	16247	1908	5999	4839	4096	69062
1255	2555	7496	3952	15375	5815	4099	2210	5103	4448	2222	54530
1518	2168	6698	4490	15540	5745	13175	2085	5171	110515	555	167660
2867	1760	8137	1075	17390	6761	3764	5560	5971	9004	11318	73607
2889	1760	9411	3519	19728	7419	6089	5410	7009	15482	6378	85094
2973	1760	7869	4163	18277	7787	8119	5147	7049	37136	7869	108149
2969	1760	8385	4898	19026	10134	5546	5686	8091	18164	18999	103658
3969	1719	17465	2275	29135	9554	12768	7232	6409	18836	24770	134132
3360	1765	22147	7076	20557	15078	11831	7243	13145	12696	13851	128749
3679	1939	21956	7305	20862	9404	9767	11595	7334	13510	11594	118945
3728	21623	19088	8849	20656	10276	7761	11590	8098	10181	8412	130262
279913	319568	1,157982	153077	1,495320	610167	738154	829402	1,795539	1,578456	1,278751	10,227329
283753	311385	1,172920	452987	1,626436	672318	891781	876788	1,995744	1,229310	1,265562	10,778984
288251	322149	1,146018	517650	1,779589	697601	866795	922823	1,819587	1,695160	1,450355	11,505978
286985	339401	1,137256	579208	1,636295	737729	909495	921450	1,870946	2,231879	1,690243	12,340887

Løbenummer	Købstæderne <i>villes de province</i>	3. Kapitalstatus						
		Den 31. December 1891				Den 31. December		
		ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :		
		Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immeubles</i>	I alt <i>total</i>		Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immeubles</i>	I alt <i>total</i>
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1	Roskilde	35020	1,040487	1,075507	433067	39020	1,124305	1,163325
2	Køge	61557	333080	394637	28852	61737	403138	464875
3	Helsingør	517025	963502	1,480527	622534	532818	955099	1,487917
4	Hillerød	11432	297375	308807	118314	11432	297375	308807
5	Frederikssund	7349	65721	73070	54282	7853	65721	73574
6	Holbæk	52538	411265	463803	304136	52202	431265	483467
7	Nykøbing p. S.	3031	16800	19831	23816	2998	16800	19798
8	Kalundborg	40461	258536	298997	109278	40461	258536	298997
9	Ringsted	109322	518800	628122	359300	127061	518800	645861
10	Sorø	43425	134884	178309	113600	68524	134617	203141
11	Slagelse	26222	550570	576792	423725	33284	550570	583854
12	Korsør	36969	692406	729375	419403	36969	827030	863999
13	Skælskør	28600	144798	173398	60294	29500	144798	174298
14	Storeheddinge	27995	74655	102650	77262	28135	74655	102790
15	Næstved	102508	505800	608308	570477	111759	502800	614559
16	Præstø	21500	66545	88045	24576	22050	66545	88595
17	Vordingborg	64298	220913	285211	218248	64223	220913	285136
18	Stege	14305	201169	215474	94834	14305	197347	211652
19	Rønne	42354	258035	300389	109540	41625	258802	300427
20	Hasle	1947	19986	21933	10709	2108	19986	22094
21	Allinge-Sandvig	77512	49855	127367	134894	77642	49855	127497
22	Svaneke	10904	10020	20924	»	11204	10020	21224
23	Neksø	47652	75000	122652	38464	48357	75000	123357
24	Aakirkeby	28712	25300	54012	4031	28712	25300	54012
25	Stubbekøbing	14583	68810	83393	35976	15145	68810	83955
26	Nykøbing p. F.	30211	442712	472923	482082	30211	442712	472923
27	Nysted	2815	32500	35315	9491	2815	32500	35315
28	Sakskøbing	15120	101276	116396	50148	15120	101276	116396
29	Maribo	25915	218764	244679	124473	25915	218764	244679
30	Rødby	40757	54050	94807	50088	40757	54050	94807
31	Nakskov	154692	852663	1,007355	830104	155227	851197	1,006424
32	Nyborg	116667	1,708422	1,825089	738000	125404	1,710099	1,835503
33	Svendborg	133235	678755	811990	355416	133235	706425	839660
34	Faaborg	247862	135117	382979	112846	251033	191677	442710

samt Kapitalstatus i Aarene 1891—94.

ainsi que leur situation financière 1891—94.

situation financière									
1892	Den 31. December 1893				Den 31. December 1894				Løbenummer
skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	
	Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immensibles</i>	I alt <i>total</i>		Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immensibles</i>	I alt <i>total</i>		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
511492	39020	1,162982	1,202002	500705	79420	1,191248	1,270668	652988	1
179956	61923	412138	474061	204912	62117	413908	476025	199630	2
597310	543875	957226	1,501101	570908	555971	1,183854	1,739825	767127	3
107135	11432	297375	308807	134521	11632	297375	309007	145141	4
52625	8357	117233	125590	115248	8861	142525	151386	136108	5
314579	51234	431265	482499	303685	50359	431265	481624	292442	6
26179	3010	16800	19810	23390	2654	16800	19454	20528	7
104391	40461	260436	300897	101362	40461	264436	304897	301637	8
333664	129173	518800	647973	348194	112322	513800	626122	325833	9
114250	44315	133547	177862	93900	44367	133125	177492	91550	10
439375	40533	582057	622590	474742	43539	631557	675096	453623	11
421343	37096	861536	898632	467315	37096	861536	898632	455983	12
57410	30300	144798	175098	94104	31200	144788	175998	90357	13
74327	28275	74655	102930	71317	28415	74655	103070	68228	14
363087	109355	505800	615155	576119	117902	568800	686702	637648	15
22836	22050	66545	88595	21632	18550	71045	89595	28706	16
221804	68536	218912	287448	233991	68451	218912	287363	226272	17
80458	14292	197347	211639	74468	14292	204297	218589	77597	18
112950	41277	258802	300079	108221	39683	263146	302829	103357	19
10496	2431	19986	22417	10283	2597	19986	22583	9893	20
140227	77439	63875	141314	151635	77235	63875	141110	146719	21
"	11690	9900	21590	"	12372	9900	22272	"	22
36474	49570	73000	122570	34448	52027	73000	125027	32483	23
4531	28780	27500	56280	4300	28783	28070	56853	3700	24
32742	15145	68810	83955	30256	15145	68810	83955	27693	25
471176	30211	469712	499923	495821	31511	472109	503620	483029	26
8035	2815	32500	35315	19800	2915	32500	35415	19388	27
48911	15145	101276	116421	47623	15146	99476	114622	45781	28
122550	25915	218764	244679	185541	26057	218764	244821	182454	29
50383	40757	54050	94807	48861	40757	54050	94807	47083	30
806907	155959	849140	1,005099	784057	156648	853850	1,010498	761528	31
732000	133493	1,743591	1,877084	749150	150179	1,750322	1,900501	750744	32
346436	156235	705735	861970	335834	188235	705735	893970	324924	33
111637	258256	215480	473736	197472	261142	218980	480122	246173	34

Løbenummer	Købstæderne <i>villes de province</i>	3. Kapitalstatus						
		Den 31. December 1891				Den 31. December		
		ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :		
		Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitiaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immeubles</i>	I alt <i>total</i>		Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitiaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immeubles</i>	I alt <i>total</i>
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
35	Rudkøbing	13417	62200	75617	90977	13726	62200	75926
36	Ærøskøbing	31746	75000	106746	66255	31542	75000	106542
37	Odense	588551	5,251702	5,840253	4,000168	581581	5,251852	5,833433
38	Kerteminde	24649	67920	92569	61267	24589	67920	92509
39	Bogense	44870	69411	114281	78065	44870	69411	114281
40	Middelfart	29577	66113	95690	72330	31967	66113	98080
41	Assens	15786	104739	120525	77624	19052	120906	139958
42	Kolding	26139	836600	862739	674479	26139	837800	863939
43	Fredericia	118789	944500	1,063289	617304	95140	984500	1,079640
44	Vejle	52000	780000	832000	438241	59100	780000	839100
45	Horsens	9192	1,416165	1,425357	848237	11185	1,429424	1,440609
46	Skanderborg	7413	190794	198207	150912	7430	278206	285636
47	Aarhus	294218	4,616754	4,910972	4,391368	303482	4,883680	5,187162
48	Æbeltoft	13585	129276	142861	18747	12403	129276	141679
49	Grenaa	36240	267982	304222	387759	38240	265982	304222
50	Randers	893628	1,099868	1,993496	1,020720	932934	1,102111	2,035045
51	Mariager	12338	15383	27721	4726	15956	15383	31339
52	Hobro	64396	199948	264344	139384	63508	199948	263456
53	Aalborg	596561	2,550700	3,147261	1,460246	679190	2,596383	3,275573
54	Nibe	5040	105400	110440	44000	5040	105400	110440
55	Sæby	4899	91399	96298	158870	4899	91399	96298
56	Frederikshavn	27135	183900	211035	216468	26122	351202	377324
57	Skagen	63464	77332	140796	68690	62374	77332	139706
58	Hjørring	5910	434670	440580	215237	5910	462315	468225
59	Thisted	41258	404500	445758	284679	41311	420000	461311
60	Nykøbing p. M.	18567	271153	289720	177654	17840	378653	396493
61	Viborg	76239	569990	646229	534295	76539	569990	646529
62	Skive	12665	223551	236216	145658	12665	219484	232149
63	Lemvig	29169	54050	83219	77255	29169	54050	83219
64	Holstebro	19399	177583	196982	203372	21547	175949	197496
65	Ringkøbing	44507	103000	147507	33376	47120	102000	149120
66	Varde	26318	179600	205918	119079	22318	180600	202918
67	Ribe	74387	664888	739275	284797	75757	676838	752595
	Samtl. Købst. (u. Kbh.) <i>villes (sans Cop.)</i> . . .	5,516547	33,514642	39,031189	24,304499	5,729486	34,688094	40,417580

Kapitalstatus i Aarene 1891—94.
ainsi que leur situation financière 1891—94.

situation financière

1892	Den 31. December 1893				Den 31. December 1894				Løbenummer
	ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen i Panteobligationer og anden Gæld <i>passif</i>	
	Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitiaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immeubles</i>	I alt <i>total</i>		Panteobligationer og andre Kapitaler <i>capitiaux</i>	Faste Ejendomme til Værdi <i>immeubles</i>	I alt <i>total</i>		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
85506	14048	62200	76248	84449	14383	121225	135608	198188	35
70804	31313	75000	106313	69254	31086	75000	106086	68150	36
1076972	531423	5,433288	5,964711	4,060258	536199	5,505968	6,042167	3,999768	37
58942	24691	67920	92611	59004	24771	67920	92691	56628	38
76713	44870	69411	114281	74809	48127	69411	117538	72351	39
69497	32167	66113	98280	67805	32167	66113	98280	67643	40
87775	21156	434800	455956	148135	21230	438062	459292	156845	41
693123	26139	837800	863939	698227	26139	837800	863939	679039	42
660806	88316	984500	1,072816	665462	92207	989400	1,081607	667453	43
457392	59100	1,100000	1,159100	451308	60900	1,180000	1,240900	536353	44
847242	13085	1,549216	1,562301	959842	14985	1,743874	1,758859	1,184232	45
250281	7447	278206	285653	242483	7465	280646	288111	252679	46
413725	301811	5,937448	5,339259	4,325307	300823	5,292897	5,593720	4,847661	47
18394	11145	129277	140422	17300	17136	129276	146412	16434	48
884249	39806	264416	304222	379597	40306	263916	304222	367894	49
888976	931440	1,122231	2,053671	974801	935909	1,149310	2,085219	995730	50
4523	15956	39383	55339	26312	19056	34803	53859	25870	51
136447	63468	199948	263416	157378	63308	199948	263256	153133	52
389174	702025	2,646731	3,348756	1,452366	755276	2,671124	3,426400	1,389293	53
143255	5040	130120	135160	42365	5040	130120	135160	41559	54
156014	4899	91399	96298	155374	4899	91399	96298	154388	55
278613	31051	387880	418931	355113	32288	394880	427168	359304	56
65725	61201	77332	138533	63012	60271	77332	137603	60608	57
231583	5910	566615	572525	389353	13947	623055	637002	375864	58
298812	41365	420000	461365	314244	41421	420000	461421	317215	59
215221	17840	378653	396493	207341	17840	377403	395243	199494	60
522229	97139	569990	667129	509731	98155	569390	667545	497208	61
140172	11513	221200	232713	134564	11184	221200	232384	128727	62
74751	29169	60682	89851	92490	29169	60682	89851	89456	63
213382	21522	175949	197471	212207	21522	175949	197471	204427	64
50940	49349	102000	151349	48217	49133	207620	256753	154856	65
112069	26318	200600	226918	130020	28730	228600	257330	125928	66
293995	76137	677838	753975	288041	69817	698032	767849	293952	67
24,744978	5,766214	36,329719	42,095933	25,469984	5,952930	37,688864	43,641749	26,894677	

22*

Sognekommunerne i Amtsraadskredsene <i>communes rurales</i>		I. Indtægter <i>recettes</i>								
		Paalignede Skatter <i>impôts</i>		Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Bidrag fra Stat og Amt <i>subventions du Trésor ou du baill.</i>	Statskassens Til- skud til Alderdoms- undersøttelse <i>subv. de l'Etat aux pensions loi 1891</i>	Beholdninger, For- brug af Aktiver, Stiftelse af Gæld <i>excédent, diminution de l'actif, emprunts</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen <i>total</i>
		paa Hartkorn <i>sur le hartkorn</i>	paa Formue og Lejlighed <i>sur le revenu</i>							
1. Københavns ¹	1890	457123	865019	90470	17629	13793	—	605145	314577	2,363756
(20 Sognekomm.)	1891	538687	956102	87631	15480	15816	550	1,121663	234798	2,970727
	1892	561624	901647	93241	15959	15049	8300	653106	248387	2,497313
	1893	592403	938328	100420	15814	12475	38673	708878	281801	2,688792
2. Roskilde	1890	154227	86319	10465	35890	9765	—	68611	13714	378991
(29 Sognekomm.)	1891	156619	88288	10707	39848	10906	»	90773	12659	409800
	1892	167113	110706	11985	35930	9912	9137	75595	12617	432995
	1893	177460	119470	10824	36525	10032	18275	42477	12850	427913
3. Frederiksborg ²	1890	291351	218209	21758	16359	8950	—	126016	26160	708803
(45 Sognekomm.)	1891	296775	224049	22300	15907	8927	»	137667	25150	730775
	1892	319253	241798	22385	19145	9876	9982	195629	32157	850225
	1893	332694	258606	21048	16288	12559	29346	171008	26818	868367
4. Holbæk	1890	398534	182460	25216	42781	11743	—	178176	15969	854879
(57 Sognekomm.)	1891	413711	194250	27151	40718	14821	1630	171027	19045	882353
	1892	469831	224612	26030	42062	13571	20694	172410	18706	987916
	1893	486801	234420	24953	37976	11979	43639	130414	20741	990923
5. Sorø	1890	389098	165584	13617	26698	3252	—	185822	18277	802348
(59 Sognekomm.)	1891	413880	175397	14757	24990	4876	»	123767	22240	779907
	1892	459600	195894	14877	27726	4983	24177	90695	24071	842023
	1893	474769	206604	15228	24544	6118	49788	97954	29889	904894
6. Præstø	1890	455662	198253	25204	60983	15676	—	157565	11693	925036
(70 Sognekomm.)	1891	470607	205625	25414	61720	17811	2000	169137	17700	970014
	1892	532085	238539	27792	53891	15950	26143	113013	18656	1,026069
	1893	548726	248355	25820	51598	8751	51842	132519	17863	1,085474
7. Bornholms	1890	67977	51633	1165	6836	1959	—	37444	6960	173974
(17 Sognekomm.)	1891	72197	53557	1059	6601	2546	»	59186	7920	203066
	1892	78769	61486	896	6954	1973	3900	36388	6690	197056
	1893	78063	61274	1643	6444	5480	7571	35471	8406	204352
¹ Under Københavns Amts- raadskreds hører Handelspladsen Frederiksberg, hvis Indtægter og Udgifter udgøre henholdsvis:	1890	215956	469563	41676	8	8268	—	459805	249987	1,445263
Frederiksberg	1891	283602	468708	36390	»	8582	»	931319	161682	1,890283
	1892	295397	482059	37288	»	7802	»	448362	180337	1,451245
	1893	305371	483973	44710	»	4000	15838	562288	223632	1,639812
² Under Frederiksborg Amts- raadskreds hører Handelspladsen Frederiksværk, hvis Indtægter og Udgifter udgøre henholdsvis:	1890	2226	7676	1137	231	600	—	5876	702	18448
Frederiksværk	1891	2566	8234	1424	228	400	»	5715	720	19287
	1892	2605	8720	1270	177	400	115	56580	1653	71520
	1893	2667	12727	1369	196	400	283	42086	686	60414

samt Kapitalstatus i Aarene 1890—93.

ainsi que leur situation financière 1890—93.

Udenfor Realisationen er udrædet Naturalarbejde til Værdi <i>prestation en nature, outre les impôts</i>	2. Udgifter dépenses								
	Bidrag til Amts-reparationsfond og Amtsattikkasse <i>contingent aux fonds communaux</i>	Udgift til Fattigvæsen <i>assistance publique</i>	Aldersomsunderstøttelse eft. Fradr. af den Del af Udgiften, der er ref. af andre Komm. pensions loi 1891	Udgift til Skolevæsen <i>écoles</i>	Udgift til Vejvæsen <i>voiries</i>	Afdrag paa Gæld og Forøgelse af Aktiver <i>dette: amortissement; augment. de l'actif</i>	Andre Udgifter <i>autres dépenses</i>	Overskud ved Aarets Udgang <i>excédent fin de l'année</i>	Tilsammen <i>total</i>
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
11597	100927	420580	—	415868	263538	154988	667559	340296	2,363756
11770	120961	421856	29724	453513	257330	546389	658886	482068	2,970727
11697	105069	397949	106060	450662	250170	170701	593560	423142	2,497313
12648	109377	396109	101791	392373	317815	329711	436175	605441	2,688792
10072	598	146094	—	99313	47893	24825	21320	38948	378991
8824	656	137641	18431	125988	57881	16586	27168	25449	409800
10478	708	126732	46717	114280	58683	40195	26762	18918	432995
12142	637	127225	54187	99346	55553	30563	28307	32095	427913
20643	72681	264444	—	123951	47725	48454	60954	90594	708803
20652	72620	266689	20625	139161	51581	33322	65655	81122	730775
17239	72588	255174	72871	171850	51002	45643	72102	108995	850225
17308	72575	282190	82230	135745	58824	64489	76934	95380	868367
88658	1682	344054	—	219574	53234	81534	93720	61081	854879
91616	1921	331934	40592	214723	44099	97646	100410	51028	882353
85905	1996	305665	108472	229824	55408	119529	98580	68442	987916
93294	2129	292420	124333	235175	53491	106770	95266	81339	990923
38547	1007	405642	—	161582	75476	38991	62780	56870	802348
38621	1036	314562	48670	182826	78685	48102	65210	40816	779907
38029	997	282701	124603	182227	75697	60151	65261	50386	842023
32710	5016	267330	139146	182279	90778	64606	71703	84036	904894
66536	41176	328118	—	259765	76429	44341	87025	88182	925036
63819	41169	334272	51306	237744	85747	56408	98426	64942	970014
62796	41161	275866	131139	237149	89699	64232	92025	94798	1,026069
63343	41168	265612	146329	240886	95472	63885	101222	130900	1,085474
2284	117	57252	—	45468	20974	13971	16843	19349	173974
2023	114	56767	8115	67883	20117	10522	19429	20119	203066
12170	121	55979	18947	45314	21829	19099	16578	19189	197056
2357	122	52876	20192	43225	19741	21667	17600	28929	204352
.	16107	167026	—	274103	105996	62002	528710	291319	1,445263
.	20467	169965	11919	265907	122294	471138	405231	423362	1,890283
.	20461	154673	48789	222194	95249	109479	438112	362288	1,451245
.	20461	148407	37685	234607	145391	226471	301070	525720	1,639812
.	386	3184	—	4325	1354	400	3084	5715	18448
.	450	3296	252	4175	1375	300	2859	6580	19287
.	450	4107	684	22054	1315	300	5237	37373	71520
.	450	38245	732	5293	2158	3290	4086	6160	60414

Sognekommunerne i Amtsrads kredsene <i>communes rurales</i>		I. Indtægter <i>recettes</i>									
		Paalignede Skatter <i>impôts</i>		Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Bidrag fra Stat og Amt <i>subventions du Trésor ou du baill.</i>	Statskassens Til- skud til Alderdoms- undersøttelse <i>subv. de l'Etat aux pensions loi 1891</i>	Beholdninger, For- brug af Aktiver, Stiftelse af Gæld <i>excédent, diminution de l'actif, emprunts</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen <i>total</i>	
		paa Hartkorn <i>sur le hartkorn</i>	paa Formue og Lejlighed <i>sur le revenu</i>								Kr.
8. Maribo (67 Sognekomm.)	1890	480427	124415	12087	17544	9641	—	218351	27507	889972	
	1891	497121	127431	11462	16726	15221	»	208504	29559	906024	
	1892	560819	146446	14301	17723	13696	18467	176622	25444	973518	
	1893	595104	155498	12450	18525	20852	36936	183571	26959	1,049895	
9. Svendborg ¹ (72 Sognekomm.)	1890	383310	149424	22176	17016	14921	—	188260	31116	806223	
	1891	418520	165784	23507	16647	68555	»	184699	39041	916753	
	1892	455223	191612	23733	18377	17550	18791	169101	37374	931761	
	1893	469702	200553	26280	17926	19712	37724	170316	27057	969270	
10. Odense (48 Sognekomm.)	1890	255005	92023	16123	46091	14780	—	83291	21614	528927	
	1891	265799	102421	13198	49331	61753	606	110878	27473	631459	
	1892	292771	114080	15502	50409	15274	14498	72200	22730	597464	
	1893	296688	119100	16663	46150	18549	26570	91016	20364	635100	
11. Assens (30 Sognekomm.)	1890	168609	50053	8482	49621	9666	—	77240	9777	373448	
	1891	178094	52144	7523	31388	36265	»	103059	13168	421641	
	1892	193784	57798	8226	31201	7133	8777	77655	15759	400333	
	1893	197472	59965	8335	38684	7502	15889	61118	9330	398295	
12. Vejle (64 Sognekomm.)	1890	417034	173345	19911	5110	14443	—	137859	4149	771851	
	1891	440180	182432	19314	7460	37107	270	206167	4713	897643	
	1892	459181	229823	22548	6326	15173	19015	137291	6254	895611	
	1893	474101	238180	23424	4287	13709	37673	109931	4337	905642	
13. Skanderborg ² (36 Sognekomm.)	1890	214530	168427	15791	19241	5249	—	129868	13786	566892	
	1891	225185	179563	18615	19804	7521	150	141459	12746	605043	
	1892	310753	234655	16006	25882	4166	18515	134957	10989	755923	
	1893	319691	244727	17176	17550	4731	34370	136694	11565	786504	
14. Aarhus (36 Sognekomm.)	1890	244601	167710	10958	30963	6730	—	85831	17619	564412	
	1891	252077	172429	9714	33868	14354	»	173135	32271	687848	
	1892	270274	194789	10552	32643	9517	12850	88683	15003	634311	
	1893	281257	204887	10759	26865	9801	25861	127149	17467	704046	
¹ Under Svendborg Amtsrads kreds hører Handelspladsen <i>Marstal</i> , hvis Indtægter og Udgifter udgøre henholdsvis:		1890	2221	22653	474	75	2537	—	15317	4586	47863
Marstal	1891	2295	25334	522	77	5214	»	9111	1653	44206	
	1892	2388	28837	948	77	5226	937	8054	3063	49530	
	1893	2458	28872	764	99	5636	1710	17919	1582	59040	
² Under Skanderborg Amtsrads kreds hører Handelspladsen <i>Silkeborg</i> , hvis Indtægter og Udgifter udgøre henholdsvis:		1890	425	37503	921	3589	3091	—	5439	2523	53491
Silkeborg	1891	425	41029	1747	4959	3086	»	1404	2781	55431	
	1892	425	48772	1375	3691	3086	1389	8820	3247	70805	
	1893	425	53617	864	2976	3836	2596	15225	3261	82800	

Kapitalstatus i Aarene 1890—93.

ainsi que leur situation financière 1890—93.

Udenfor Paaligningen er udredet Naturalarbejde til Værdi <i>prestation en nature, outre les impôts</i>	2. Udgifter dépenses								
	Bidrag til Amts- repartitionsfond og Amtsfattiggkasse <i>contingent aux fonds communaux</i>	Udgift til Fattigvæsen <i>assistance publique</i>	Aldersomsunder- støttelse eft. Fradr. af den Del af Ud- giften, der er ref. af andre Komm. <i>penstons loi 1891</i>	Udgift til Skolevæsen <i>écoles</i>	Udgift til Vejvæsen <i>voiries</i>	Afdrag paa Gæld og Førogelse af Aktiver <i>dette: amortissem.; augment. de l'actif</i>	Andre Udgifter <i>autres dépenses</i>	Overskud ved Aarets Udgang <i>excédent fin de l'année</i>	Tilsammen <i>total</i>
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
52388	1424	249131	—	280909	122201	90900	69288	76119	889972
47414	1388	254804	38281	245253	147566	96556	74135	48041	906024
42226	1413	244239	96666	231948	169627	109169	77877	42579	973518
46910	1446	219337	102761	238203	170412	159647	84239	73850	1,049895
34812	138	258313	—	281667	74646	67087	77185	47187	806223
35409	192	255690	38437	220414	71904	101107	175325	53684	916753
37743	145	237543	97037	271866	73529	75278	84059	92304	931761
35399	152	225095	110580	266684	77649	79153	90751	119206	969270
16091	11	214897	—	134126	52917	35362	44882	46732	528927
16151	7	204071	29053	130613	60670	50031	115540	41474	631459
14707	14	198752	67375	132544	55383	52460	40396	44540	597464
16132	7	176834	71602	137306	63194	69286	49105	67766	635100
31033	308	132612	—	107577	28879	57584	33841	12647	373448
6637	314	127009	17058	87436	26381	77997	71100	14346	421641
30160	432	118938	40160	109907	24611	56592	28834	20859	400333
23143	308	105163	41361	106251	28213	54525	31464	31010	398295
26138	652	256829	—	221397	79197	105369	68352	40055	771851
22142	688	248551	40347	255413	96182	118830	107235	30397	897643
1728	858	231564	95080	245453	77533	122764	80544	41815	895611
24922	800	210399	108194	216357	68869	129767	82271	88985	905642
7454	680	187636	—	187252	45318	67958	57818	20230	566892
5864	722	189410	37318	156543	48139	84625	69766	18520	605043
8253	66440	189192	86063	154034	43945	114252	67041	34956	755923
8469	64501	172651	94802	161668	46121	116592	77905	52264	786504
4937	49807	163941	—	115484	55457	84910	74794	20019	564412
4784	50173	165173	28703	150195	60274	110935	92188	30207	687848
4358	49149	149944	64351	127488	51661	86062	75328	30328	634311
5106	51128	140965	71705	170762	57161	88973	75247	48105	704046
>	>	10263	—	20551	1335	1753	8451	5510	47863
>	>	9927	1875	12636	2807	1392	7515	8054	44206
>	>	9748	4276	12688	794	1991	7765	12268	49530
>	>	12435	4568	13839	1940	3454	7790	15014	59040
>	>	11276	—	12036	2081	6334	20455	1309	53491
>	>	10946	2779	12403	1163	6718	19866	1556	55431
>	>	2156	13969	13974	5244	3712	21271	3990	70805
>	>	2156	10993	14713	5369	14230	22299	5399	82800

Sognekommunerne i Amtsraadskredsene <i>communes rurales</i>	I. Indtægter <i>recettes</i>								
	Paalignede Skatter <i>impôts</i>		Indtægt efter Næringsloven <i>droit sur le débit</i>	Indtægt af Aktiver <i>revenu de l'actif</i>	Bidrag fra Stat og Amt <i>subventions du Trésor ou du baill.</i>	Statskassens Til- skud til Alderdoms- understøttelse <i>subv. de l'Etat aux pensions loi 1891</i>	Beholdninger, For- brug af Aktiver, Stiftelse af Gæld <i>excédent, diminution de l'actif, emprunts</i>	Andre Indtægter <i>autres recettes</i>	Tilsammen <i>total</i>
	paa Hartkorn <i>sur le hartkorn</i>	paa Formue og Lejlighed <i>sur le revenu</i>							
15. Randers (74 Sognekomm.)	1890 464537 1891 480270 1892 530422 1893 555113	158208 162007 195954 204917	27498 28734 28909 28007	13577 14618 18221 16033	7175 10588 9375 11106	— 723 20460 43628	154906 153821 152817 117751	14255 15286 13838 13700	840156 866047 969996 990255
16. Aalborg ¹ (66 Sognekomm.)	1890 366721 1891 386359 1892 421260 1893 435881	151809 160296 194004 201088	28127 27828 29916 30659	17386 11651 11976 20600	4982 3551 16366 4080	— 90 9670 27170	209212 156512 152134 150325	13047 15690 19297 16495	791284 962017 854623 886298
17. Hjørring (54 Sognekomm.)	1890 398863 1891 422091 1892 474224 1893 487418	225209 236187 270778 276826	27981 27942 30061 28806	11268 11254 11226 17466	20024 19048 19551 21899	— 165 11870 28663	217721 221795 226659 186679	13174 23201 14634 23039	914240 961683 1,059003 1,070796
18. Thisted (52 Sognekomm.)	1890 251749 1891 266880 1892 299000 1893 308320	171866 183773 208846 215555	18711 19006 19764 18396	17837 17374 18891 17591	12682 13264 13734 13916	— » 13983 28726	165468 164438 109878 92779	16172 16555 17833 16317	654485 681290 701929 711600
19. Viborg (76 Sognekomm.)	1890 392670 1891 430403 1892 458006 1893 473877	174947 189718 214907 224447	21734 21630 21271 22559	28781 14089 11649 16828	13378 19331 23335 22333	— » 15440 31533	306653 203589 163338 188641	38457 33091 30801 26130	976620 911851 938747 1,006348
20. Ringkøbing (80 Sognekomm.)	1890 219645 1891 233869 1892 254055 1893 266318	349995 376792 411026 445110	18159 19772 18721 18882	12653 12233 13867 20914	14706 13842 15897 18301	— 360 14130 29960	243397 245026 284138 204705	27302 17139 26458 18804	885857 919033 1,038292 1,022994
21. Ribe (53 Sognekomm.)	1890 243862 1891 260578 1892 274132 1893 290406	187979 206089 237776 256941	21043 21735 20384 24048	23604 22840 24401 21789	23827 29134 33775 37014	— 258 9141 21305	147492 224663 158763 185315	19866 19420 26363 17482	667673 784717 784735 854300
Samtlige Sogne- kommuner (1105) <i>total: comm. rurales</i>	1890 6,715535 1891 7,119902 1892 7,842179 1893 8,142264	4,112887 4,394334 4,877176 5,114851	456676 458999 477100 486380	517868 484547 494459 490397	237342 425237 285856 290899	— 6802 307940 665142	3,724328 4,371005 3,441072 3,324711	675191 638865 644061 647414	16,439827 17,899691 18,369843 19,162058
¹ Under Aalborg Amtsraads- kreds høre Handelspl. <i>Nørresund- by</i> og <i>Løgster</i> , hvis Indtægter og Udgifter udgøre henholdsvis:	1890 2956 1891 3023 1892 3227 1893 3444	16324 17098 17300 17300	1995 2121 1695 1932	738 730 688 598	» » 654 1167	— » 7997 8264 8135	23542 7997 8264 8135	326 605 629 1216	45881 31574 32457 33792
Nørresundby	1890 936 1891 953 1892 994 1893 1004	16122 16652 18982 19810	987 1102 1240 196	3148 2749 2816 2546	» » 10000 »	— » 198 787	7866 10266 9432 24377	2950 1885 2225 3633	32009 33607 45887 52353

Kapitalstatus i Aarene 1890—93.

leur situation financière 1890—93.

Udentor Paaligheden er udredet Naturalarbejde til Værdi <i>les impôts</i>	2. Udgifter dépenses								
	Bidrag til Amis-reparationsfond og Amtsfattigkasse <i>contingent aux fonds de bienfaisance</i>	Udgift til Fattigvæsen <i>assistance publique</i>	Aldersdomsunderstøttelse eft. Fradr. af den Del af Udgiften, der er ref. af andre Komm. af <i>pensions loi 1891</i>	Udgift til Skolevæsen <i>écoles</i>	Udgift til Vejvæsen <i>voiries</i>	Afdrag paa Gæld og Forøgelse af Aktiver <i>dette: amortissement; augment. de l'actif</i>	Andre Udgifter <i>autres dépenses</i>	Overskud ved Aarets Udgang <i>excédent fin de l'année</i>	Tilsammen <i>total</i>
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
53333	981	271875	—	239962	70007	92045	110123	55163	840156
49723	855	265534	43708	230960	67856	95791	112954	48389	866047
46234	871	240844	107538	240497	73317	138376	113235	55318	969996
44059	1242	222716	118778	229101	75265	123832	116133	103188	990255
39130	912	243084	—	242317	70757	73356	97472	63386	791284
34428	1012	240558	20009	226178	53229	84094	81507	55430	762017
36926	935	224033	67581	260170	66667	86029	85800	63408	854623
37464	966	208014	78687	228863	64962	120673	94121	90012	886298
78456	36963	292504	—	243296	64414	116367	94915	65781	914240
51195	37933	283117	24334	235530	65461	154972	95235	65101	961683
73352	37179	293328	72151	244651	78112	104081	104936	64565	1,059003
79208	37460	278642	84176	241161	81271	138989	105098	103999	1,070796
40809	573	265670	—	152194	18064	110594	76169	31221	654485
38272	623	285679	27400	176411	15858	63084	78212	34023	681297
44239	491	260691	73693	164963	17544	61291	87587	35669	701929
44397	656	232053	84180	144212	23850	77803	87613	61233	711600
41153	1309	278899	—	264705	57270	112680	234604	27153	976620
45182	1728	259526	31693	292614	58962	123152	105845	38331	911851
44848	978	241428	78869	265049	67474	142956	97675	44318	938747
43643	959	217416	89898	287241	69349	170930	105187	65368	1,006348
46665	606	274851	—	236704	71153	163130	93683	45730	885857
53426	601	265546	29431	231466	83669	102494	105546	40280	919033
48056	641	261285	74666	268912	97451	196576	105263	33498	1,038292
29960	558	231891	83068	251582	92688	186657	110728	65822	1,022994
24240	50338	147626	—	214257	66487	94164	68259	26542	667673
23436	50374	153956	18842	267126	75326	115932	77726	25435	784717
21239	50396	154051	53332	261119	75593	89590	73935	26719	784735
21305	50323	147696	63217	277311	83827	108225	80318	43383	854300
734976	362890	5,204052	—	4,247368	1,462036	1,678610	2,211586	1,273285	16,439827
721388	385087	5,062345	642077	4,327990	1,526917	2,248575	2,397498	1,309202	17,899691
704383	432582	4,745898	1,683371	4,409907	1,574935	2,015026	2,093378	1,414746	18,369843
712936	441530	4,472634	1,871217	4,285731	1,694505	2,306743	2,017387	2,072311	19,162058
2224	»	8000	—	3600	1470	1000	24747	7064	45881
2210	»	7700	1308	3700	603	1846	9086	7331	31574
2184	»	7000	2918	3700	989	1881	9917	6052	32457
2070	»	9200	3347	3600	1164	2146	9344	4991	33792
2000	2	7613	—	5062	1737	»	7330	10265	32009
1900	1	7247	396	4864	3335	»	8332	9432	33607
1800	1	5925	1969	4939	12471	»	8205	12377	45887
1700	1	6858	2302	4866	4705	13240	7441	12940	52353

Løbenummer	Sognekommunerne i Amtsraadskredsene <i>communes rurales</i>	3. Kapitalstatus						
		Den 31. December 1890				Den 31. December		
		ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :		
		i Obligationer <i>capitiaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen <i>total</i>		i Obligationer <i>capitiaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen <i>total</i>
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1	Københavns (20 Komm.)	142548	3,509764	3,652312	2,160454	139588	3,741989	3,881577
2	Roskilde (29 —)	36684	650174	686858	161346	38762	678878	717640
3	Frederiksborg (45 —)	65223	1,667259	1,732482	316757	75359	1,673135	1,748494
4	Holbæk (57 —)	17798	2,258609	2,276407	1,055647	16915	2,267175	2,284090
5	Sorø (59 —)	80946	1,966041	2,046987	646676	64792	1,986171	2,050963
6	Præstø (70 —)	194062	2,845964	3,040026	1,085143	171775	2,861157	3,032932
7	Bornholms (17 —)	76061	477680	553741	107613	75109	501995	577104
8	Maribo (67 —)	113248	2,480286	2,593534	881063	104384	2,501124	2,605508
9	Svendborg (72 —)	105542	2,444534	2,550076	725497	92477	2,431438	2,523915
10	Odense (48 —)	316058	1,424863	1,740921	561781	316430	1,436989	1,753419
11	Assens (30 —)	15336	901293	916629	279967	15486	905013	920499
12	Vejle (64 —)	25646	2,736044	2,761690	886039	19035	2,735378	2,754413
13	Skanderborg (36 —)	175795	1,515063	1,690858	593084	173325	1,533408	1,706733
14	Aarhus (36 —)	325689	1,661543	1,987232	1,087390	325255	1,697294	2,022549
15	Randers (74 —)	393808	2,931300	3,325108	1,815200	385596	2,942286	3,327882
16	Aalborg (66 —)	114199	2,089409	2,203608	1,009880	107840	2,086822	2,194662
17	Hjørring (54 —)	84003	2,300489	2,384492	1,242784	80873	2,313802	2,394675
18	Thisted (52 —)	61491	1,652797	1,714288	709974	64520	1,708640	1,773160
19	Viborg (76 —)	67447	2,474584	2,542031	1,447110	75637	2,548218	2,623855
20	Ringkøbing (80 —)	288443	2,058817	2,347260	1,254766	285047	2,102377	2,387424
21	Ribe (53 —)	16459	1,624196	1,640655	681705	16010	1,696476	1,712486
	Samtlige Sognekommuner (1105) total: <i>communes rurales</i> . .	2,716486	41,670709	44,387195	18,709876	2,644215	42,349765	44,993980

Kapitalstatus i Aarene 1890—93.
ainsi que leur situation financière 1890—93.

Situation financière									
1891	Den 31. December 1892				Den 31. December 1893				Løbenummer
skyldte Kommunen <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen <i>passif</i>	ejede Kommunen: <i>actif</i> :			skyldte Kommunen <i>passif</i>	
	i Obligationer <i>capitaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen total		i Obligationer <i>capitaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen total		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
2435059	135535	3,918952	4,054487	2,459419	140037	4,071214	4,211251	2,553081	1
010198087	40561	689489	730050	204850	42423	691491	733914	197971	2
010322365	73661	1,719272	1,792933	385613	91755	1,805713	1,897468	385942	3
010668645	24593	2,292887	2,317480	1.080802	19926	2,324767	2,344693	1,033323	4
010661018	74467	2,023080	2,097547	649941	106469	2,041856	2,148325	630367	5
01094059	192464	2,896796	3,089260	1,073474	234981	2,925642	3,160623	1,055048	6
01128735	73649	503332	576981	126724	83847	505061	588908	121907	7
011900207	95561	2,501041	2,596602	894894	140979	2,481366	2,622345	862780	8
011711414	102369	2,511883	2,614252	733436	108214	2,545280	2,653494	722615	9
011575549	317021	1,449748	1,766769	549141	315625	1,468512	1,784137	530481	10
011892347	14544	915683	930227	300030	17157	910823	927980	284550	11
011911825	22281	2,752525	2,774806	896164	21222	2,749977	2,771199	841034	12
011634446	98800	1,607965	1,706765	635219	88443	1,616012	1,704455	613398	13
0115129958	325278	1,706879	2,032157	1,089871	299869	1,736287	2,036156	1,097393	14
011817202	369349	2,952088	3,321437	1,786722	368472	2,962178	3,330650	1,724105	15
011018686	117777	2,125851	2,243628	1,027365	139121	2,138023	2,277144	1,000379	16
011239274	79562	2,346760	2,426322	1,236389	148589	2,322397	2,470986	1,216998	17
011753084	66004	1,714100	1,780104	767163	86825	1,724838	1,811663	751865	18
011507526	79997	2,558927	2,638924	1,486834	104443	2,586649	2,691092	1,468002	19
011284286	276903	2,164441	2,441344	1,325557	279301	2,194752	2,474053	1,309055	20
011751104	19526	1,756489	1,776015	797021	22338	1,805154	1,827492	831224	21
19434876	2,599902	43,108188	45,708090	19,506629	2,860036	43,607992	46,468028	19,231518	

TABEL LXXXII.

Amtsrepartitionsfondenes Indtægter og Udgifter

Recettes et dépenses des fonds bailliagers de répar.

Amsraadskredsene <i>bailliages ruraux</i>	I. Indtægter <i>recettes</i>						
	Udskrivning paa Amsraadskredsen <i>impôts sur le harkorn etc.</i>	Bidrag fra Køb- stæderne <i>quote-part des villes</i>	Tilskud fra andre Kommuner <i>autres communes en compte de parti- cipation</i>	Indtægt ved Forbrug af Formue og Stif- telse af Gæld <i>diminution de l'actif ou emprunts</i>	Løbende Indtægt af Aktiver og for- skellige Indtægter <i>revenu de l'actif et recettes diverses</i>	Til sammen <i>total</i>	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
1. Københavns	1891—92	328537	»	»	85592	56878	471007
	1892—93	328557	»	»	207665	56070	592292
	1893—94	328249	»	»	342645	56773	727667
	1894—95	328324	»	»	297015	70021	695360
2. Roskilde	1891—92	130958	2940	»	96385	1080	231363
	1892—93	142866	3976	»	39394	590	186826
	1893—94	148820	3845	»	50460	685	203810
	1894—95	148821	1673	»	62068	19848	232410
3. Frederiksborg	1891—92	316173	2083	»	124126	8378	450760
	1892—93	316119	2463	»	81959	7794	408335
	1893—94	316122	2578	»	92726	7705	419131
	1894—95	316045	2288	»	78682	33412	430427
4. Holbæk	1891—92	294058	1455	5787	501392	83	802775
	1892—93	294059	1354	5271	306597	7669	614950
	1893—94	318544	1004	1084	258680	1002	580314
	1894—95	318526	1048	641	141579	40779	502573
5. Sorø	1891—92	211039	2539	»	38178	122	251878
	1892—93	234477	1977	»	50160	135	286749
	1893—94	247623	2536	»	139505	40	389704
	1894—95	282912	2252	»	55176	37626	377966
6. Præstø	1891—92	291247	2469	296	84261	3911	382184
	1892—93	291248	3018	299	262080	3999	560644
	1893—94	318167	2546	1392	195452	4573	522130
	1894—95	318168	2257	2107	202689	66695	591916
7. Bornholms ¹	1891—92	90645	— ¹	3289	58689	45540	198163
	1892—93	96889	—	3291	76102	16518	192800
	1893—94	129241	—	3293	38779	14968	186281
	1894—95	128961	—	3331	44282	14879	191453
8. Maribo	1891—92	300549	4456	64	120362	413	425844
	1892—93	300592	5431	67	176433	1391	483914
	1893—94	330780	10394	65	259598	409	601246
	1894—95	361168	8336	103	215254	49370	634231
9. Svendborg	1891—92	333843	2503	1127	147400	27877	512750
	1892—93	351700	2386	1628	66256	57749	479719
	1893—94	351715	2299	1692	121229	57894	534829
	1894—95	378782	2877	1718	55670	72529	511576
10. Odense	1891—92	251338	3137	»	161038	31759	447272
	1892—93	270672	4172	»	74378	31083	380305
	1893—94	270715	2105	»	79868	30520	383208
	1894—95	270712	1864	»	48980	48313	369869
11. Assens	1891—92	126200	1251	73	175086	10599	313209
	1892—93	137672	2233	73	68280	10573	218831
	1893—94	143409	1039	73	38165	10627	193313
	1894—95	143409	1327	73	73532	20356	238697

¹ Da Bornholms Amtsrepartitionsfond omfatter saavel Landdistrikter som Købstæder, opføres intet som Bidrag fra Købstæderne, men den paa nogen direkte Sammenligning mellem dette Amt og andre Amter hverken er tilladelig for Amtsrepartitionsfondenes eller for Købstadkommunerens

Kapitalstatus i Regnskabsaarene 1891/92—1894/95.
 ainsi que leur situation financière 1891/92—1894/95.

2. Udgifter dépenses

Bidrag til Ams- skotefonden au fonds scolaire baillages	Justits-, Politi- og Fattigvæsenet Justice, police et assistance publique	Medicinalvæsen service sanitaire	Vejvæsenet voiturie	Udg. til Erhvervelse af Formue og Af- drag paa Gæld augmentation de l'actif ou amortissem.	Andre Udgifter autres dépenses	Tilsammen total
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
13774	117275	107633	140691	55709	35925	471007
16068	131707	106440	145067	164095	28915	592292
16061	124770	362194	157598	41996	25048	727667
16051	148464	232651	143376	104644	50174	695360
14882	45279	13342	50091	90503	17266	231363
17857	43028	17448	50871	40422	16600	186826
14882	41233	20737	49127	61110	16721	203810
14882	45861	18435	41040	95029	17163	232410
15398	40913	128591	153156	98938	13764	450760
15220	39326	88450	101332	89746	14261	408335
20961	42717	83751	162146	97181	12375	419131
15461	46596	63789	146850	136697	21034	430427
27935	262978	87111	107362	278774	38615	802775
24504	56604	142717	113679	234399	43047	614950
25729	53846	127229	113738	214492	45280	580314
25729	60614	80852	111858	178712	44808	502573
22274	45692	29247	100941	38275	15449	251878
22276	56976	38352	105227	46063	17855	286749
22042	46610	53437	149799	93345	24471	389704
22040	46553	86190	104399	92056	26728	377966
28041	45124	69256	128255	72509	38999	382184
28041	43236	103965	131580	188803	65019	560644
28041	44599	125045	141244	79251	103950	522130
28042	48765	149657	116663	190260	58529	591916
9974	29689	64001	50954	34836	8709	198163
7979	36261	44825	52270	42965	8500	192800
8548	44689	23137	52190	48203	9514	186281
9261	60549	23781	47990	39854	10018	191453
30049	64291	24140	133407	113808	60149	425844
30048	51808	21970	143172	192662	44254	483914
22536	58933	37148	159846	265721	57062	601246
22536	57223	38910	152217	295965	67380	634231
27054	57144	125758	139185	74406	89203	512750
27054	57623	106918	142065	84539	61520	479719
33817	59351	95049	150068	71180	125364	534829
33819	63611	58098	160419	126115	69514	511576
17404	35431	41874	107421	158510	86632	447272
17404	35261	39661	101537	114213	72229	380305
17404	34260	38541	111408	103757	77838	383208
17404	43507	43525	101927	102869	60637	369869
11480	19562	21086	49437	177237	34407	313209
44340	19733	20709	47422	92776	23851	218831
14340	22349	20863	62500	48369	24892	193313
14340	22272	21091	60943	101640	18411	238697

Del af Udgifterne opføres som Indtægtspost under Rubrikken Udskrivning paa Amsraads kredsen. For øvrigt bevirker dette Forhold, at Vedkommende.

Amtsraadskredsene <i>bailliages ruraux</i>	I. Indtægter <i>recettes</i>						
	Udskrivning paa Amtsraadskredsen <i>impôts sur le harkorn etc.</i>	Bidrag fra Køb- stæderne <i>quote-part des villes</i>	Tilskud fra andre Kommuner <i>autres communes en compte de parti- cipation</i>	Indtægt ved Forbrug af Formue og Stif- telse af Gæld <i>diminution de l'actif ou emprunts</i>	Løbende Indtægt af Aktiver og for- skellige Indtægter <i>revenu de l'actif et recettes diverses</i>	Tilsammen <i>total</i>	
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	
12. Vejle	1891—92	347349	3766	72	165344	3754	520285
	1892—93	347327	16967	60	124002	1104	489460
	1893—94	347282	4079	49	171290	2621	525321
	1894—95	347320	3817	48	157344	36993	545522
13. Skanderborg	1891—92	204956	1254	»	50980	1239	258429
	1892—93	202635	941	3484	84006	2	291068
	1893—94	202624	1098	1821	155467	6	361016
	1894—95	202474	11782	1973	67853	23452	307534
14. Aarhus	1891—92	174748	5744	»	34004	20685	235181
	1892—93	174893	4498	»	48537	18446	246374
	1893—94	174889	2137	»	67932	34074	279032
	1894—95	174831	1119	»	64994	66313	307257
15. Randers	1891—92	268018	1986	3255	140349	20536	434144
	1892—93	268020	1702	5072	133978	16035	424807
	1893—94	268021	1780	5305	93046	15227	383379
	1894—95	268023	1614	4115	96659	53138	423549
16. Aalborg	1891—92	236577	675	»	125238	6873	369363
	1892—93	236579	954	»	238686	2490	478709
	1893—94	236581	1214	»	157549	3238	398582
	1894—95	236580	1214	»	240384	31021	509199
17. Hjørring	1891—92	270042	1885	»	152225	3808	427960
	1892—93	301809	2183	»	226358	10482	540832
	1893—94	301758	2485	»	216828	5162	526233
	1894—95	301798	1982	»	260661	33025	597466
18. Thisted	1891—92	200916	1172	902	126618	8712	338320
	1892—93	200916	12057	1079	114713	4371	333136
	1893—94	200916	1245	1279	164498	3289	371227
	1894—95	200916	1268	2068	116741	25041	346034
19. Viborg	1891—92	286042	1654	3334	640271	234607	1,165908
	1892—93	295578	2066	3334	827165	10962	1,139105
	1893—94	295578	1830	3334	1,102997	10975	1,414714
	1894—95	305113	1809	4955	1,169740	69097	1,550714
20. Ringkøbing	1891—92	287945	1242	185	220733	9802	519907
	1892—93	287958	1980	170	200936	7803	498847
	1893—94	287945	6752	72	288863	7058	590690
	1894—95	310974	1903	133	192593	36377	541980
21. Ribe	1891—92	248941	2720	»	132619	5199	389479
	1892—93	249736	2742	2825	185017	271	440591
	1893—94	250538	3149	2454	352561	855	609557
	1894—95	249758	2688	2741	163967	26555	445709
Samtlige Amtsraads- kredse total: <i>bailliages ruraux</i>	1891—92	5,200121	44931	18384	3,380890	501855	9,146181
	1892—93	5,330302	73100	26653	3,592702	265537	9,288294
	1893—94	5,469517	54115	21913	4,388138	267701	10,201384
	1894—95	5,593615	53118	24006	3,805863	874840	10,351442

~~staten~~ Kapitalstatus i Regnskabsaarene 1891/92—1894/95.

titien ainsi que leur situation financière 1891/92—1894/95.

2. Udgifter dépenses

Bidrag til Amts- skolefonden au fonds scolaire bailliver	Justits-, Politi- og Fattigvæsenet justice, police et assistance publique	Medicinalvæsen service sanitaire	Vejvæsenet voiturie	Udg. til Erhvervelse af Formue og Af- drag paa Gæld acquisition de l'actif ou amortissem.	Andre Udgifter autres dépenses	Til sammen total
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
21709	40366	88343	140575	144478	84814	520285
16282	43754	41106	123029	190889	74400	489460
16282	39597	71918	129965	171452	96107	525321
21707	51297	106891	104042	178587	82998	545522
14233	24656	18370	94887	74308	31975	258429
14233	27885	56299	100543	64773	27335	291068
14233	29361	133701	110662	43252	29807	361016
14233	30696	34717	81700	111118	35070	307534
12474	20052	50932	67663	43042	41018	235181
14827	23300	29733	64227	71280	43007	246374
17016	23929	50532	75044	70953	41558	279032
16079	25265	59519	51891	112187	42316	307257
23879	50475	71567	118990	109541	59692	434144
23513	56186	78619	108894	104405	53190	424807
23148	46080	68419	93989	95917	55826	383379
23148	64376	58239	79485	141949	56352	423549
25478	26317	52570	129654	110210	25134	369363
22748	29282	59529	151121	192440	23589	478709
22748	33531	103687	139989	71523	27104	398582
22748	38291	87520	120899	191343	48398	509199
15884	37065	40794	132238	155279	46700	427960
14296	45197	88329	131045	214026	47939	540832
14296	36982	142687	124438	157195	50635	526233
15884	38948	147593	121520	221978	51543	597466
13394	23006	61925	102010	71945	66040	338320
13394	22581	44522	69720	114312	68607	333136
13394	21380	71589	72518	123074	69272	371227
13394	31087	67982	65307	93794	74470	346034
28604	31899	34127	126696	631226	313356	1,165908
28604	40439	41392	124619	854362	49689	1,139105
28604	41428	38315	121210	1,139024	46133	1,414714
28604	46005	33470	117722	1,234248	90665	1,550714
20696	49208	71517	137866	190981	49639	519907
20697	59857	66163	129504	174595	48031	498847
20696	72683	64934	143266	235228	53883	590690
20696	56638	99413	116400	194742	54091	541980
14791	50364	36300	84339	170989	32696	389479
15205	81012	87732	113894	113680	29068	440591
16099	40408	99766	135713	280824	36747	609557
16993	51457	50500	101149	184983	40627	445709
409407	1,116786	1,238484	2,295818	2,895504	1,190182	9,146181
404590	1,001656	1,324879	2,310818	3,385445	860906	9,288294
410877	958736	1,832679	2,456458	3,513047	1,029587	10,201384
413051	1,078075	1,562823	2,147797	4,128770	1,020926	10,351442

Løbenummer		Amtsraadskredsene <i>bailliages ruraux</i>		3. Kapitalstatus						
				Den 31. Marts 1892		Den 31. Marts 1893				
				ejede Fonden: <i>actif</i> :			skyldte Fonden <i>passif</i> .	ejede Fonden: <i>actif</i> :		
				i Obligationer <i>capitaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen <i>total</i>		i Obligationer <i>capitaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen <i>total</i>
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.				
1	København	220800	515650	736450	148370	220600	601500	822100		
2	Roskilde	9933	432189	442122	93724	5541	435591	441132		
3	Frederiksborg	268751	300000	568751	114211	270963	300000	570963		
4	Holbæk	217	485764	485981	413672	17	563305	563322		
5	Sorø	»	»	»	124	500	»	500		
6	Præstø	141127	664690	805817	»	141127	670070	811197		
7	Bornholms ¹	1000	68000	69000	28617	1000	68000	69000		
8	Maribo	100953	391238	492191	480188	100712	391238	491950		
9	Svendborg	115000	485000	600000	254258	110000	485000	595000		
10	Odense	77445	460000	537445	579468	77445	498000	575445		
11	Assens	1130	177000	178130	215824	1130	192000	193130		
12	Vejle	3313	550000	553313	435605	3313	550000	553313		
13	Skanderborg	1000	275701	276701	97760	800	313701	314501		
14	Aarhus	498383	463835	962218	578583	493076	463835	956911		
15	Randers	447820	288400	736220	492640	436066	313400	749466		
16	Aalborg	»	195455	195455	94629	»	286525	286525		
17	Hjørring	136800	235000	371800	498373	134454	293000	427454		
18	Thisted	»	250000	250000	23000	»	250000	250000		
19	Viborg	275150	441180	716330	872444	282422	441180	723602		
20	Ringkøbing	218154	425000	643154	342000	207652	443000	650652		
21	Ribe	5169	268700	273869	111457	3138	421623	424761		
	Samtlige Amtsraads- kredse total: <i>bailliages</i> <i>ruraux</i>	2,522145	7,372802	9,894947	5,874947	2,489956	7,980968	10,470924		

¹ Til de her opførte Beløb for Aktiver bør rettelig føjes Amtskommunefondens Kapital, hvoraf Rentebeløbet indgaar i Amtsrepartitionsfondens som i sin Tid restitueres.

Kapitalstatus i Regnskabsaarene 1891/92—1894/95.
 ainsi que leur situation financière 1891/92—1894/95.

situation financière

1893	Den 31. Marts 1894				Den 31. Marts 1895				Løbenummer	
	skyldte Fonden <i>passif</i>	ejede Fonden: <i>actif</i> :			skyldte Fonden <i>passif</i>	ejede Fonden: <i>actif</i> :				skyldte Fonden <i>passif</i>
		i Obligationer <i>capitaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen <i>total</i>		i Obligationer <i>capitaux</i>	i faste Ejendomme <i>immeubles</i>	Tilsammen <i>total</i>		
Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.		
242327	220400	911870	1,132270	536390	220500	898120	1,118620	727004	1	
89725	5550	435591	441141	86032	5559	447137	452696	93799	2	
112052	288981	300000	588981	109948	271539	300000	571539	107819	3	
506550	»	563305	563305	490124	»	563305	563305	473329	4	
»	500	»	500	40000	500	»	500	39000	5	
126425	141127	696735	837862	186932	141172	802215	943387	266290	6	
55399	1000	105000	106000	35769	1000	105000	106000	45113	7	
441477	100712	515238	615950	604014	100712	586792	687504	562871	8	
246500	110000	522500	632500	284500	165000	522500	687500	265929	9	
553924	77445	498000	575445	545833	77445	498000	575445	498940	10	
191267	1130	192000	193130	191543	1130	195000	196130	216579	11	
420145	3313	550000	553313	409719	4313	600000	604313	398011	12	
129300	3792	381537	385329	210262	3592	378204	381796	189179	13	
543972	487530	463835	951365	532836	481735	465635	947370	498284	14	
510786	423958	313400	737358	486618	410813	313400	724213	440483	15	
176176	»	286525	286525	162875	»	286525	286525	270842	16	
493293	134044	403000	537044	564763	133618	507000	640618	685949	17	
60700	»	250000	250000	98080	»	250000	250000	94824	18	
1,055621	279591	441180	720771	1,322502	675823	441180	1,117003	1,384715	19	
319000	197130	443000	640130	396000	182000	443000	625000	369000	20	
197078	9389	562500	571889	337383	12137	562500	574637	325165	21	
6,471717	2,485592	8,835216	11,320808	7,632123	2,888588	9,165513	12,054101	7,953125		

og anvendes til Landevejenes Grundforbedring. Fondens Kapitalbeleb udgjorde 460848 Kr., hvoraf dog 80000 Kr. er forbrugt til et Amtssygehus, men